

ПОГОДЖЕНО

Відомий бухгалтерський облік та звітності заочисного комітету

Наказом відділу спеціального бухгалтер


 БОГДА

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради

№

№

Підприємство	Комп'ютерне енергетичне підприємство "Червоноградської міської ради" (первинний місцевий самостійний об'єкт) Червоноградської міської ради (Славський район) Славський об'єкт	РН	КВін
Організаційно-правова форма	Комп'ютерне енергетичне підприємство	за ЄДРПОУ	44805000
Головний офіс	м. Червоноград	за БОПФ	130
Особа, відповідальна за облік	Червоноградська міська рада Славського району Славський об'єкт	за БОАТУУ	511080000
Галузь	Служба енергетики	за ЄДРПОУ	
Вид економічної діяльності	Забезпечення електроенергетикою	за КВЕД	80.11
Особа, відповідальна за облік	так трі	Стандартні звітності ПУ/БОВУ	V
Форми валютності	національна	Стандартні звітності МСФЗ	
Середньобіжнична кількість облігових одиниць	142		
Місцеві відомості	6603 Славський об'єкт, м. Червоноградський, 1 Права Бю. 1		
Телефон	03677(261)		
Примітка та інше зазначити	Відомий Б С		

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН НА 2023 рік

Комунікаційне енергетичне підприємство "Червоноградської міської ради" (первинний місцевий самостійний об'єкт) Червоноградської міської ради (згідно з "З" рішення 2023р.)

Код рядка	Найменування показника	Факт минулого	Плановий рік	у тому числі за кварталом			
				I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Фінансові результати підприємства							
1.	Відшкодування (збиток) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (у т.ч.)	520,8	17 550,2	54,8	56,0	14 202,1	21 297,1
1.1.	За виконанням виконаних договорів, з яких за рахунок:	520,8	10 510,0	54,8	56,0	4 945,4	14 295,1
1.1.1.	включаючи надання послуг згідно з Планом виконання служби здоров'я України (догов.НСЗУ) згідно з державною програмою медичних гарантій (згідно договору)		(5 959,1)			2 984,0	(1 975,1)
1.1.2.	кошти державного бюджету за виконання програмних (розшифровка у додатку)		0,0				
1.1.3.	кошти місцевого бюджету за виконання програмних (розшифровка у додатку)	520,8	3 114,8	54,8	56,0	483,9	2 339,8
1.1.4.	кошти місцевого бюджету на розвиток підприємства та збільшення його матеріально-технічної бази (розшифровка у додатку)		70,0			70,0	
1.1.5.	кошти від передачі медичної служби від району та ОТГ (розшифровка у додатку)		0,0				
1.1.6.	згідно з іншими підставами (розшифровка у додатку)		131,1			1,1	107,8
1.2.	Відшкодування (збиток) у тому числі:	0,0	20 235,2	0,0	0,0	4 256,7	14 959,2
	- за операціями підприємства						
	- від надання послуг за договорами		301,4				301,4
	- надання послуг згідно з договорами, укладеними з державою						
	- надання послуг згідно з договорами, укладеними з місцевими органами влади						
	- надання послуг згідно з договорами, укладеними з іншими підприємствами						
	- надання послуг за банком		65,1				65,1
	- інші відшкодування (згідно з додатком ДЗ)		300,7			20,2	280,9
	- інші відшкодування (вирядна мотивація)	0,0	25 366,1			9 236,5	14 120,6
1.3.	Коригування збитків по доходах						
II. Витрати							
2.	Витрати, включаючи витрати на операційні витрати діяльності	520,8	21 543,4	54,8	56,0	7 698,2	13 483,9
2.1.	Заробітна плата (розшифровка у додатку)	422,3	11 381,0	49,4	50,6	3 188,0	8 112,7
2.2.	Відшкодування на оплату праці (розшифровка у додатку)	85,9	1 487,7	5,4	5,4	405,1	2 071,8
2.3.	Продукти, матеріали, обслуговування та інше (розшифровка у додатку)		370,1			249,1	(21,0)
2.4.	Медикаменти та перевезувальні витрати (розшифровка у додатку)		3 787,7			3 217,6	570,1
2.5.	Продукти харчування та спеціалізовані дієтичні харчування (розшифровка у додатку)		424,0				424,0
2.6.	Оплата ліста, згідно контрактів (розшифровка у додатку)		481,5			146,4	335,1
2.7.	Оплата комунальних послуг та енергетичних (розшифровка у додатку)		82,8				82,8
2.8.	Співомовні зобов'язання підприємства за рахунок державних та місцевих бюджетів програм (розшифровка у додатку)		2 290,1			470,8	1 785,2
2.9.	Окремі витрати з реалізації державних та місцевих бюджетів програм (розшифровка у додатку)	2,8	9,2				9,2
2.10.	Інші витрати (розшифровка у додатку)		0,5			0,5	0,5
2.11.	Амортизація (розшифровка у додатку)		265,7			20,2	285,9
III. Інші операційні результати							
3.	Відшкодування (збиток) - в тому числі:		2211,1	0,0	0,0	6139,0	16193,2

Код рядка	Найменування показника	Факт минулого	Плановий рік	у тому числі за кварталами			
				I	II	III	IV
1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	Придбання обладнання, техніки та предметів довготривалого користування (основні засоби) (розшифрувати у додатку)		18621,9			2512,6	16109,3
1.2.	Модернізація, модернізації (добування, дообладнання, реконструкції) основних засобів						
1.3.	Придбання обладнання, техніки та предметів довготривалого користування (нематеріальні активи) (розшифрувати у додатку)		0,0				
1.4.	Придбання обладнання, техніки та предметів довготривалого користування (інші необоротні матеріальні активи) (розшифрувати у додатку)		3713,4			3627,2	86,2
1.5.	Капітальний ремонт та реконструкція об'єктів (розшифрувати у додатку)						
IV Розрахунок з бюджетом							
4	Обсяг витрат капітальних інвестицій з бюджету						
4.1.	П.ДВ						
4.2.	квота за часом						
4.3.	Інші (розшифрувати окремим додатком)						
	Усього додаток	529,8	45 856,2	54,3	36,9	14 202,3	31 257,3
	Усього витрат	529,8	43 884,7	54,3	36,9	13 834,0	29 079,8
V Фінансовий результат діяльності							
5	Фінансовий результат від операційної діяльності						
5.1.	Периодична діяльність		1 942,0			364,3	1 377,9
5.2.	Резервний фонд						
VI Додаткова інформація							
6.	Штатна чисельність працівників	8,25	195,5				
7.	Вартість основних засобів		72296,1				
8.	Вартість оборотних засобів						
9.	Задорозованість через працівників за зобов'язанням власним						
10.	Дебиторська задорозованість		27,9				
11.	Кредиторська задорозованість						

Керівник
(посада)

Заступник головного бухгалтера
(посада)



Аліна ВЛОХИНА
(підпис, прізвище)

Юлія АМЕЛІНА
(підпис, прізвище)

**Пояснювальна записка
до фінансового плану на 2023 рік**

Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, (далі – Підприємство), створено відповідно до рішення міської ради № 165-VIII від 04.02.2022 року «Про створення комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, шляхом виділу з комунального некомерційного підприємства «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області, і діє у відповідності до Конституції України, законів України, Господарського кодексу України, Цивільного кодексу України, наказів та інструкцій Міністерства охорони здоров'я України, рішень Чорноморської міської ради та Статуту.

Підприємство є підпорядкованим, підзвітним та підконтрольним Чорноморської міської ради. Напрямки діяльності підприємства є здійснення медичної практики, надання медичної допомоги, провадження господарської та іншої діяльності відповідно законодавчих актів України.

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області отримало ліцензію на медичну практику згідно наказу МОЗ від 01.08.2022 р. № 1366

Штатний розпис на 2023 рік «Затверджено» та «Погоджено» 08.09.2023р. в кількості штатних посад 195,5 одиниць, в т.ч.: лікарі – 61,5 од., середній медперсонал – 73,0 од., молодший медперсонал – 14,0 од., спеціалісти немедики – 16,5 од., інший персонал – 30,5 од.

Дохідна частина.

Підприємство отримало в 2023 році доходів в сумі 45 550,2 тис. грн, з них:

- 15 952,1 тис. грн від Національної служби України (Договір пакетом про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій № 0000-M0AT-M000 від 04.09.2023р.),
- 7,0 тис. грн від Національної служби України (Договір №5310-M023-P000 від 13.10.2023р. про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій),
- 3 184,5 тис. грн кошти місцевого бюджету за програмою «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги», у тому числі з загального фонду – 3 114,5 тис. грн, та спеціального фонду – 70,00 тис. грн;
- передача матеріальних цінностей згідно Передавального акту від 31.08.2023р. з балансу КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної

- медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на суму 9 236,5 тис. грн (з них: основні засоби -2 442,6 тис. грн, малоцінні необоротні матеріальні активи 3 627,2 тис. грн, медикаменти – 3 009,4 тис. грн, малоцінні та швидкозношувані предмети та матеріали – 136,1 тис. грн, бланки суворої звітності – 21,2 тис. грн);
- нарахування відсотків банку – 65,1 тис. грн (надходження від АТ "Державний ощадний банк України")
 - передача матеріальних цінностей згідно Передавального акту від 18.10.2023р. з балансу КНП «Чорноморська лікарня» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на суму 16 129,6 тис. грн (з них: основні засоби – 16 043,4 тис. грн, малоцінні необоротні матеріальні активи 86,2 тис. грн);
 - централізована поставка – 173,3 тис. грн від ДУ "Одеський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ У" на суму 80,7 тис. грн, КНП "Одеський обласний центр соціального значущих хвороб Одеської обласної ради" – 92,6 тис. грн;
 - благодійна допомога – 501,4 тис. грн від благодійної організації "Благодійний фонд "ТАПС" - 56,7 тис. грн, від КНП "Одеська обласна дитяча клінічна лікарня" Одеської обласної ради" – 397,1 тис. грн, БО "Благодійний Фонд "ФАРМАЦІЯ" – 47,6 тис. грн
 - дохід від нарахованої амортизації на суму 300,7 тис. грн;

Витратна частина

Видатки по підприємству плануються у розмірі 21 553,4 тис. грн, а саме:

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар – 370,1 тис. грн, а саме:

- витрати на канцтовари, приладдя та господарчі товари – 59,4 тис. грн;
- витрати на комп'ютерне обладнання – 20,7 тис. грн;
- витрати на мережеве обладнання та витратні матеріали – 9,6 тис. грн;
- витрати на фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку – 41,1 тис. грн;
- витрати на придбання Бензин А-95 (в талонах) – 74,2 тис. грн;
- витрати на запчастини – 7,8 тис. грн;
- малоцінні та швидкозношувані предмети та матеріали, передані від КНП «Чорноморська лікарня» – 136,1 тис. грн; бланки суворої звітності передані від КНП «Чорноморська лікарня» – 21,2 тис. грн.

Витрати на придбання медикаментів та перев'язувального матеріалу на суму 3 787,7 тис. грн, з них:

- на придбання за кошти НСЗУ медобладнання – 500,6 тис. грн;
- медикаменти передані від КНП «Чорноморська лікарня» - 3 009,4 тис. грн;
- централізована поставка – 173,3 тис. грн.
- благодійна допомога – 104,4

Витрати на продукти харчування на суму 425,9 тис. грн, з них:

- за кошти місцевого бюджету – 28,9 тис. грн;

- благодійна допомога – 397,0 тис. грн.

На оплату праці за рахунок НСЗУ та за кошти місцевого бюджету – 11 3881,6 тис. грн.

Нарахування на оплату праці за рахунок НСЗУ та за кошти місцевого бюджету – 2 487,7 тис. грн.

Витрати на оплату послуг (крім комунальних) – 451,5 тис. грн, з них:

- за кошти місцевого бюджету на суму – 203,0 тис. грн - послуги з користування інформаційною системою «Helsi», оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів), проведення інвентаризації відходів підприємства, розробка і узгодження паспортів відходів, придбання та супровід програмного забезпечення; виконання робіт по пуску газу, технічне обслуговування внутрішніх газових мереж та газового обладнання споживача;
- за кошти НСЗУ на суму 68,6 тис. грн - витрати за послуги надання доступу до сіті Інтернет, банківське обслуговування; послуги охорони майна (м.Чорноморськ, смт Олександрівка, вул. Перемоги, 64), придбання програмного забезпечення, супровід програмного забезпечення, річні підписки на електронні журнали, послуги з розробки ескізів;

Поточний ремонт вікон КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області за адресою: м.Чорноморськ, смт Олександрівка, вул. Перемоги, 64 згідно напрямку використання бюджетних коштів «Ліквідація наслідків ракетних ударів на території Чорноморської міської територіальної громади в результаті збройної агресії Російської Федерації проти України» на суму 179,9 тис. грн.

Витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв за рахунок місцевого бюджету на суму 82,6 тис. грн, з них:

- витрати на оплату водопостачання та водовідведення – 1,2 тис. грн;
- витрати на оплату електроенергії – 40,0 тис. грн;
- витрати на оплату природного газу – 40,0 тис. грн;
- витрати на оплату інших енергоносіїв – 1,4 тис. грн.

Витрати на послуги з навчання з питань охорони праці, пожежної безпеки та цивільного захисту за рахунок НСЗУ – 9,2 тис. грн.

Витрати на соціальне забезпечення населення за рахунок державних та міських цільових програм – 2 256,1 тис. грн.

Інші витрати на суму 0,3 тис. грн – адміністративні збори за державну реєстрацію нерухомого майна.

Амортизація – 300,7 тис. грн.

Капітальні інвестиції.

Капітальні інвестиції за 2023 року склали **22335,3 тис. грн**, а саме:

- на основні засоби – 18 621,9 тис. грн (на придбання серверу – 70,0 тис. грн (за кошти місцевого бюджету), придбання електрокардіографу 12-канального Heaco 1201 – 42,4 тис. грн (за кошти НСЗУ), придбання мікроскопу MICROmed Fusion FS-7630 (планахроматичні об'єктиви, автономне живлення) – 23,5 тис. грн (за кошти НСЗУ), передача майна (основні засоби) – 18 486,0 тис. грн);
- на інші НМА – 3 713,4 тис. грн (передача майна).

Станом на 31.12.2023 року КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області не є платником податку на додану вартість.

Усього доходів – 45 550,2 тис. грн.

Усього витрат – 43 888,7 тис. грн.

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного
бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Розрахунок витрат на оплату праці за кошти місцевого бюджету

	Посада	Кількість штатних посад	ФЗП за серпень місяць 2023 р	ФЗП на 2023 р.	Нарахування на заробітну плату 8,41 %;	Нарахування на заробітну плату 22 %	ВСЬОГО ФЗП З НАРАХУВАННЯМ:
1	Директор	1	6 місяців * 0,2 ставки * 8000	32,13	0,72	6,87	39,72
			62 353,00 (за липень-серпень 2023)	62,35	5,24	0,00	67,59
2	Заступник директора з кадрових питань	1	6086,96 (за 5 дн.серпня)	6,09	0,00	1,34	7,43
3	Головний бухгалтер	1	53529,67(за липень-серпень 2023)	53,53	4,50	0,00	58,03
4	Факхівець з державних закупівель	0,5	3 350,00 (за серпень 2023)	3,35	0,00	0,74	4,09
5	Інженер з охорони праці	0,5	3 350,00 (за 5 дн.серпня)	3,35	0,00	0,74	4,09
6	Лікар загальної практики-сімейний лікар	24	44 844,76 (за 5 дн.серпня)	44,84	0,33	9,00	54,17
7	Лікарі-педіатри	16	28384,78 (за 5 дн.серпня)	28,38	0,31	5,43	34,12
	Разом по підприємству	44		234,03	11,10	24,11	269,25

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунок обсягів витрат на оплату праці працівників на 2023 р. за рахунок фінансування НСЗУ

Комунальне некомерційне підприємство " ЧОРНОМОРСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНИТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ЧМР ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

підвищення мінімальної заробітної плати з 01.01.2022р.- грн./разряд 2893 грн.

Разряди (1 тарифний разряд 2893 грн.)	Тарифні коєфіцієнти	Чисельність працівників на 01.09.2023 р.(од.)	Посадовий осладі (грн.)	Підвищення посадових осладі (грн.)			Сума андаліт на 1 місяць 2023р. (тис. грн.)	Надбавки до осладі (тис. грн.)					Доплати до мін. зар.пл. (тис. грн.)	Доплата медичним працівникам згідно Постанови від 13.01.2023 №26	Всього сума вдаліт на 1 місяць 2023 р., з урахування надбавок та доплат (обов'язкового характеру) (тис. грн.)	Премії (тис. грн.), доплата за інтенсивність		
				За наявність кваліфікаційної категорії	У зв'язку з підвищенням і базовими умовами праці	інші (старшинство, завідуючий)		за виступу рози	за тривалість безперерв ної роботи	інші (розшиф рувати)	шкідливі і взаєм ушкод. праці, за дифузійна льні засоби	за розширення зон обслуговування або збільшення обсягу виконаних робіт					інші (розшифру вати)	
1	1	7,00	2893				20,25				0,87		25,78	46,90				
2	1,09	2,00	3153				6,31					7,09	13,40					
3	1,18	16,00	3414		0,51		55,14				2,44	49,62	107,20					
4	1,27	8,00	3674				29,39					24,21	53,60					
5	1,36	10,50	3934				41,31					29,04	70,35					
6	1,45	8,50	4195				35,66	7,34				3,76	57,79	104,55	3,66			
7	1,54	7,50	4455		0,67		34,08	5,99				3,37	47,61	91,05	3,18			
		6,00	4600		0,69		28,29	5,86			0,53	46,52	81,00	2,84				
8	1,64	4,50	4745				21,35	2,86			0,47	2,93	22,94	50,55	1,77			
		8,00	4868		0,73		39,67	7,59				60,40	108,00	3,76				
9	1,73	23,50	5005		0,75		118,37	26,75			2,08	5,93	126,72	279,85	9,79			
10	1,82	35,00	5265	1,58	0,79		186,64	39,62				7,85	236,69	470,85	16,48			
11	1,97	8,00	5899	0,82			46,41	4,80				102,28	153,50	5,37				
		2,00	5916				11,83	1,16				28,98	40,00	1,40				
12	2,12	1,00	6133				6,13	1,84				12,03	20,00	0,70				
		6,00	6350				38,10	7,62				74,28	120,00	4,20				
13	2,27	16,00	6567				105,07	29,55				185,38	320,00	11,20				
14	2,42	26,00	7001	1,75			320,21	49,49				202,52	572,22	18,50				
		195,50			4,15	4,14	6,00	1144,21	190,63	0,00	0,00	6,39	0,00	0,00	159,63	1202,16	2703,02	83,87

Директор

Заступник головного бухгалтера

Алія БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

								Всього		
інші виплати (тис. грн.)										
інші виплати (тис. грн.)	інші виплати (тис. грн.)	Допомога на оздоровлення (I розряд - 2893 грн з урахуванням підвищення)	Допомога в зв'язку з наявністю матеріальних станків (I розряд - 2893 грн з урахуванням підвищення)	Всього сума відаток на 1 місяць 2023 року (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22,0%)	Всього сума відаток на 1 місяць 2023 рік заробітна плата з нарахуванням	Підвищення на індексацію заробітної плати з урахуванням прогнозованого індексу інфляції	Всього на 2023 року (без нарахувань)	Нарахування на заробітну плату (22%)	Всього 2023 року заробітна плата з нарахуваннями та підвищенням
				46,90	10,32	57,22	-	187,60	41,27	228,87
				13,40	2,95	16,35	-	53,60	11,79	65,39
				107,20	23,58	130,78	-	428,80	94,34	523,14
				53,60	11,79	65,39	-	214,40	47,17	261,57
				70,35	15,43	85,83	-	281,40	61,91	343,31
				106,21	23,81	132,02	-	432,84	95,22	528,06
				94,24	20,73	114,97	-	376,96	82,93	459,89
				83,84	18,44	102,28	-	335,34	73,77	409,11
				52,32	11,51	63,83	-	209,28	46,04	255,32
				111,78	24,59	136,37	-	447,12	98,37	545,49
				289,64	63,72	353,37	-	1 158,58	254,89	1 413,47
				487,33	107,21	594,54	-	1 949,32	428,85	2 378,17
				158,67	34,95	193,62	-	635,49	139,81	775,30
				41,40	9,11	50,51	-	165,60	36,43	202,03
				20,70	4,55	25,25	-	82,80	18,22	101,02
				124,20	27,32	151,52	-	496,80	109,30	606,10
				331,20	72,86	404,06	-	1 324,80	291,46	1 616,26
				591,71	130,16	721,87	-	2 366,85	520,71	2 887,56
0,00	0,00	0,00	0,00	2786,89	613,12	3400,00	-	11 147,55	2 452,46	13 600,02

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

Розрахунок витрат КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума за рахунок в тис. грн.
1	Token-337 Secure	шт	6	900	5,40
2	Табличка пластмасова 200x300	шт	1	380	0,38
3	Табличка пластмасова 400x600	шт	4	2200	8,80
4	Тканинна ролета MIDI EPI 72,5 *170 кол. 509 кремовий	шт	39	553,33	21,58
5	Форсунка бензирева	шт	4	780	3,12
6	Свічки запалювання	шт	1	480	0,48
7	Провід запалювання	шт	1	680	0,68
8	Підшипники ступиці поперечної	шт	1	990	0,99
9	Замок запалювання	шт	1	780	0,78
10	Вал проміжний в зборі	шт	1	1750	1,75
11	Бетон А-95	шт	1400	53	74,20
ВСЬОГО:					118,16

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

Розрахунок витрат КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Кошти місцевого бюджету
					Сума за рахунок в тис. грн.
1	Калькулятор бухгалтерський Citizen 12-розрядний (SDC-888 XRD)	шт	4	670	2,39
2	Степлер посиленої пружності, 100 арк., (скоби №23), 280x64x160 мм	шт	1	690	0,70
3	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF453dw	шт	1	19990	19,99
4	Картридж к БФП Canon i-SENSYS MF453dw	шт	1	2500	2,50
5	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010	шт	1	16610	16,61
6	Картридж к БФП Canon i-SENSYS MF3010	шт	2	1000	2,00
7	Клавіатура 2-E KS120 White backlight USB	шт	2	500,00	1,00
8	Мишка Logitech B100	шт	2	350,00	0,70
9	Кліше для печатки	шт	2	330,00	0,66
10	Кліше для печатки	шт	1	380,00	0,38
11	Кліше для штампю	шт	7	260,01	1,82
12	Оснастка Color R45	шт	1	507,00	0,51
13	Оснастка Shiny R542	шт	2	360,00	0,72
14	Оснастка Shiny S854	шт	3	392,00	1,18
15	Оснастка Shiny S854	шт	3	392,99	1,18
16	Оснастка пластмасова для штампю	шт	1	200,00	0,20
17	Персональний комп'ютер	шт	1	18990	18,99
18	Кабель мережевий FTP, cat 5e, CU,4*2*0,51,PVC+PE,outdoor, black GEAR	м	70	49	3,43
19	Бездротовий маршрутизатор TP-Link TL-WR844N	шт	3	600	1,80
20	Мережевий фільтр живлення Gembird SPG5-G-10MG (подовжувач)	шт	3	599	3,00
21	Конектор RJ45 cat.5e FTP 8P8C	шт	15	5	0,08
22	Блок живлення LG 220V, 19V 6,5x4,4мм, with pin	шт	2	550	1,10
23	Кабель RZTK HDMI-DVI M-M 1,8 м	шт	1	150	0,15
24	Папір офісний А4 І	шт	10	158,51	1,58
25	Скоби до степлеру посиленої пружності, 100 л., (скоби №23)	шт	5	90	0,28
26	Блашки, журнали	шт	6203	1,74	10,77
27	Засіб КЗІ електр.ключ. "Secure Token"	шт	1	1000	1,00
ВСЬОГО:					94,70

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА

Перелік бланків суворого обліку, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість тис. грн	Рахунок обліку
1	Рецепт Ф 3 (ДВ № 410451-411000)	шт	550	0,55	331
2	Рецепт Ф3 (ЛД № 726301 - 726800)	шт	500	2,09	331
3	Бензин А-95 в талонах номіналом 20 літрів в тому числі за номерами	шт/л	25шт/ 500л	18,52	331
Разом				21,16	

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алія БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Перелік малоцінних та швидкозношуваних предметів, матеріалів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
1	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром, 500 мл (білий) 2018	шт	33,0	5 675,00	221
2	Диспенсер для рушників з - типу (білий) 2018	шт	25,0	6 950,00	221
3	Кабель USB для принтера	шт	13,0	728,00	221
4	Картридж Canon 725 (1й цикл)	шт	1,0	900,00	221
5	Кабель FinMark UTP Cat 5e 4p 24 A Wg PVC W Pull Box 305m	шт	10,0	150,27	221
6	Мережевий фільтр 5 розеток	шт	7,0	763,00	221
7	МОП (запасний) до системи Vnetop, жовтий 2018	шт	5,0	723,30	221
8	МОП (запасний) до системи Vnetop, синій 2018	шт	10,0	1 446,60	221
9	МОП Progressiv 2018 д/полікл	шт	5,0	1 092,15	221
10	Маршрутизатор Wi-Fi TP-Link Archer C54	шт	1,0	870,84	221
11	Засіб мийочий порошкоподібний для різних видів поверхонь "Білізна очисник (Bilysna clean)" 500 г	кг	7,5	975,00	221
12	З'єднув. Втулка 4,0мм 12 поз.	шт	1,0	21,49	221
13	Йоршик для унітазу	шт	4,0	400,00	221
14	мед. буклети про туберкульоз	шт	100,0	100,00	221
15	Міноче для рук Diaca 4л	л	8,0	625,39	221
16	Міночий для полу Doto 4 л	л	8,0	557,14	221
17	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром 500 мл.(білий)	шт	4,0	770,00	221
18	Направл. на зразок сироватки для провед. підтвердж. дослідж. на наявність серолог. маркерів ВІЛ	шт	60,0	9,00	221
19	Сушарка для рук 600 Вт	шт	6,0	3 360,00	221
20	П'єдестал	шт	1,0	519,00	221
21	Пакет для сміття 60 л 30 шт	шт	770,0	1411,64	221
22	Пакети для сміття 35 л. 50 шт	шт	950,0	1 235,00	221
23	Пральний порошок 25 кг	кг	25,0	2 738,89	221
24	Рушник паперовий № 100	уп	10,0	596,94	221
25	Сміттєві кульки на 30л (20шт)	шт	100,0	759,49	221
26	Туалетний папір	шт	10,0	269,46	221
27	Ємність для зберігання термометрів	шт	26,0	3 120,00	221
28	Утримувач пляшок (1000мл)	шт	28,0	3 990,00	221
29	Контейнер 1,5л для медвідходів	шт	10,0	420,00	221
30	Контейнер 3,0л для деззараження	шт	25,0	2 625,00	221
31	Контейнер 3л для дезінфекції	шт	5,0	350,00	221
32	Контейнер 47,0л для медвідх.	шт	4,0	1 260,00	221
33	Контейнер 5л для дезінфекції	шт	11,0	935,00	221
34	Контейнер для медвідходів 47л	шт	5,0	1 300,00	221
35	Контейнер лаб. полім. 1,5л для мед. відходів	шт	2,0	116,00	221
36	Контейнера 47,0л для медвідходів (7)	шт	10,0	3 150,00	221
37	Контейнер для дезінфекції 5,7л	шт	3,0	195,00	221
38	Контейнер для медвідходів 47л	шт	5,0	1 265,00	221
39	Контейнер для медичних відходів 47л	шт	24,0	408,00	221

№з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
40	Бланки лікарняних листів АГШ 602672-603000	шт	329	157,92	221
41	Бланки лікарняних листів АДЖ 438269-438500, 438501-438755	шт	427,0	204,96	221
42	Бланки лікарняних листів АДЖ 611966-612000	шт	35,0	16,80	221
43	Стартер PHILIPS S -2 4-22w	шт	4,0	48,63	221
44	Автомат ІЕК 1ф. 16А	шт	3,0	146,72	221
45	Вилка с/з HOROZ	шт	3,0	60,00	221
46	Вимикач VIKO Carmen 2-кл. білий внутр.	шт	2,0	90,32	221
47	Вимикач зовн. MARSHALL Maglev IP20 1-кл.білий VO10-135	шт	1,0	27,74	221
48	Вставка для віджиму VK3	шт	1,0	435,98	221
49	Держатель д./рушників	шт	4,0	60,00	221
50	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром , 500 мл (білий) 2018	шт	12,0	1 980,00	221
51	Диспенсер для рушників з - типу (білий) 2018	шт	3,0	750,00	221
52	Кабель USB для принтера	шт	1,0	56,00	221
53	Коробка рк 100	шт	1,0	2,25	221
54	Кран прбковий	шт	1,0	30,24	221
55	Крани масвського	шт	2,0	4,40	221
56	Мережевий фільтр 5 розеток	шт	1,0	109,00	221
57	Мішки для збору білизни 120л (ЖОВТИЙ)в упаковці	шт	1,0	355,22	221
58	МОП (запасний) до системи Vector, жовтий 2018	шт	5,0	1 556,65	221
59	МОП (запасний) до системи Vector, синій 2018	шт	15,0	2 169,90	221
60	МОП Progressiv , з синім маркуванням 2018	шт	5,0	886,15	221
61	МОП Progressiv /Brush	шт	10,0	2 485,56	221
62	Ручка алюмінієва L= 1400 мм, d= 23.5 мм, антрацит"Vector"	шт	1,0	141,53	221
63	Свердло п/бет 6.0*110мм	шт	2,0	50,00	221
64	Совок	шт	3,0	10,50	221
65	Удлинитель 4wx3м/с за/в/вкл.VIKO MULTI-LET	шт	2,0	380,00	221
66	Утримувач Sprint Plus , 40см червоий	шт	1,0	736,46	221
67	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром 500 мл.(білий)	шт	4,0	770,00	221
68	Сушарка для рук 600 Вт	шт	2,0	1 120,00	221
69	Чорнила для струменевого принтера EPSON	шт	3,0	297,00	221
70	до знака дорожнього 500 x 220 мм (Композит. панель)	шт	1,0	353,00	221
71	Знак дорожній "Парковка" 600 x 600 мм (Композ. панель)	шт	1,0	963,00	221
72	Каб-канал 16*16	м	8,0	48,00	221
73	Вимикач 1-й накл.Viko-Vera	шт	4,0	180,00	221
74	Кабель Швиц/зап/3*2.5	м	5,0	130,00	221
75	Коробка распаячная 152*100*70	шт	2,0	98,00	221
76	Розетка Viko Vera с/з нар.	шт	3,0	165,00	221
77	Коробка розпод.ІЕК75*40мм	шт	1,0	9,99	221
78	Засіб для прання білизни "Білизна проф еліт для кольор. реч."5000мл	л	10,0	900,00	221
79	Засіб миючий порошкоподібний для різних видів поверхонь "Білизна очищення(Biysna clean)"500 г	кг	4,0	520,00	221
80	Йоршик для увітазу	шт	6,0	600,00	221
81	Миюче для рук Diaca 4л	л	32,0	2501,58	221

№п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
82	Миночий для полу Doro 4 л	л	32,0	2228,58	221
83	Пакет для сміття 60 л 30 шт	шт	240,0	439,99	221
84	Пакети для сміття 35 л. 50 шт	шт	250,0	325,00	221
85	Пензлик	шт	2,0	130,00	221
86	Пральний порошок 25 кг	кг	25,0	2738,89	221
87	Розчинник c4	кг	1,0000	5,22	221
88	Рушник паперовий № 100	уп	10,0000	596,94	221
89	Рушники паперові "meDra (міДрай)", 200 шт в уп.	шт	16,0000	560,00	221
90	Сміттєві кульки на 30л (20шт)	шт	400,0000	3037,96	221
91	Туалетний папір	шт	60,0000	1616,77	221
92	Щітка по металу	шт	1,0000	100,00	221
93	Акумуляторна батарея ДБЖ CSB 12V 7,2 Ah	шт	2,0000	1832,00	209
94	Утримувач Sprint Plus , 40см червоний	шт	2,0	1 472,92	221
95	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром 500 мл.(білий)	шт	4,0	770,00	221
96	МОП Progressiv 2018 д/полки	шт	7,0	1 529,01	221
97	Ручка алюмінієва L= 1400 мм, d= 23.5 мм. антрацит"Vector"	шт	2,0	283,06	221
98	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром, 500 мл (білий) 2018	шт	27,0	4 630,00	221
99	Диспенсер для рушників z - типу (білий) 2018	шт	2,0	500,00	221
100	Кабель USB для принтера	шт	12,0	672,00	221
101	Мережевий фільтр 5 розеток	шт	5,0	545,00	221
102	Мішки для збору білизни 120л (зелені) з упаковки д/полки.	шт	1,0	261,07	221
103	МОП (запасний) до системи Vector, жовтий 2018	шт	5,0	723,30	221
104	Ємність для зберігання термометрів	шт	14,0	1 680,00	221
105	Утримувач пляшок (1000мл)	шт	14,0	1 995,00	221
106	Контейнер 1,5л для медвідходів	шт	10,0	420,00	221
107	Контейнер 1,5л для медвідходів	шт	17,0	714,00	221
108	Контейнер 1,5л для медичних відходів	шт	3,0	134,82	221
109	Контейнер 3,0л для дезінфекції	шт	4,0	599,20	221
110	Контейнер 3,0л для знезараження	шт	2,0	210,00	221
111	Контейнер 3л для дезінфекції	шт	12,0	840,00	221
112	Контейнер 5,0л для знезараження	шт	6,0	780,00	221
113	Контейнер дроб. полім. 1,5л для мед.відходів	шт	25,0	425,00	221
114	Контейнера 47,0л для медвідходів (7)	шт	2,0	630,00	221
115	Рушник паперовий № 100	уп	40,0	2 387,75	221
116	Сміттєві кульки на 30л (20шт)	шт	600,0	4 557,00	221
117	Миноче для рук Dіsca 4л	л	52,0	4 065,06	221
118	Туалетний папір	шт	100,0	2 694,61	221
119	Миночий для полу Doro 4 л	л	52,0	3 621,44	221
120	Пральний порошок 25 кг	кг	100,0	10 955,55	221
	Разом			136097,24	

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Кошти НСЗУ
					Сума тис. грн.
1	Калібрувальні смужки CITOLAB № 25	шт	50	7,8	0,39
2	Лізуючий розчин STROMATOL YSER 500ml*3	упак	10	13995,6	139,96
3	Матеріал контрольний EIGHTCHECK 3WP-N 1.5ML	пак	2	1444,5	2,89
4	Мікропробірка AMED з капіляром EDTAK3, 0,5мл	шт	6900	5,84	40,30
5	Натрій лимоннокислий 3-зам 2-х водний фарм	кг	1	414,72	0,41
6	Піпетка 0,01 мл ШОЕ	шт	1000	19,9	19,90
7	Пробірка Васермана П-2-14-100	шт	1000	2,74	2,74
8	Пробірка Эппендорф 2мл	шт	1000	0,6	0,60
9	Реагент CELLPACK 20л	упак	10	4119,5	41,20
10	Реагент M-53P Probe Clenser (50 ml)	флакон	8	266,43	2,13
11	Розчин для очищення CELLCLEAN 50ML	пак	3	5510,5	16,53
12	Скаріфікатор стерильний № 1	шт	10000	0,47	4,70
13	Стрічка діаграмна 210*20 внутр. №5	шт	100	113,206	11,32
14	Стрічка діаграмна 50*30 зов. біла №10	шт	30	40,425	1,21
15	Стрічка діаграмна 57*23 зов. біла №10	шт	30	35,331	1,06
16	Термопапір 57*23 мм ч/л	шт	30	32,21	0,97
17	Тест смужки (шт) діагностичні д/аналізу сечі CITOLAB 10M №100	шт	4500	8,438	37,97
18	Тест смужки Easy Touch для вимір.рівня глюкози в крові	шт	600	14,2524	8,55
19	Тест смужки Easy Touch для вимір.рівня холестерину в крові	шт	600	64,6708	38,80
20	Тест швидкий для визначення Антигену COVID-19	шт	800	34,56	27,65
21	Тест швидкий для визначення ГЕПАТИТУ В HBsAg/ВІЛ та II типу/гепатиту С/ сифілісу, тест картка (кр/сив/плазма)	шт	600	96,3	57,78
22	Шпатель одноразовий дерев'яний	шт	30000	1,45	43,50
	Всього				500,56

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Централізовані поставки
					Сума тис. грн.
1	АКДП сер. 221100223А г/д 05.2025 (дифтерія+правця+кашлюк)	доза	600	6,9115	4,15
2	Вакцина КПК (MMR) X007040 г/д 09.03.2025 (комбінована жива атенуйована проти кору, паротиту і краснухи)	доза	200	234	46,80
3	Вакцина поліомієліт ВІОРІОІО сер. 68D23011А г/д 12.2024	доза	700	6,9105	4,84
4	Вакцина COVID-19 COMIRNATY сер. GA2988 т.п. 30.11.2022	доза	30	246,8381	7,41
5	Вакцина для профілактики туберкульозу жива суха БЦЖ сер 01122 г/д 30.09.2024	доза	50	29,47	1,47
6	Вакцина проти гострої респір. хвороби COVID-19,COMIRNATY 0,1 мг/мл 195*2,25 мл блон	доза	30	246,838	7,41
7	Вакцина проти грипу сер. Q50523004 г/д 30.07.2024	доза	50	168,2156	8,41
8	Каліо йодид 16 т.п.23.12.23	пакув	3000	15	45,00
9	Каліо йодид 32 т.п 10.01.24	пакув	3000	15,85	47,55
10	Капельниця для пер. поліомієлітної вакцини/DROPPERS, п/а	шт	70	0,01	0,00
11	Контейнер для утилізації шприців/голок	шт	1	33,58	0,03
12	Розчинник, вода для ін'єкцій /SNTRILE DILUENT Batch X005009 г/д 10.05.2024	флак	200	0,4	0,01
13	Шприц 0,3 с/б сер. 2111454 т.п. 30.10.2026	шт	30	3,54	0,11
14	Шприц Міні 1,0 т.п. 05.2027	шт	30	1,46	0,04
15	Шприц 0,3	шт	30	3,54	0,11
	Всього				173,33

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунок видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Благодійна допомога
					Сума тис. грн.
1	Термометр безконтактний	шт	151	108,39	16,37
2	Термометр безконтактний	шт	149	270,97	40,37
3	Цинкіт шипучі табл. 4,5 г №20 у пластм. тубах (по 10 табл. у кожній) діст. добавка	уп	200	238,08	47,62
	Всього				104,36

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Перелік медикаментів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на балансе Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
1	Борна к-та	шт	3	1,00	20129
2	АДП 10 доз.	доз	560	9553,60	20122
3	АДП-М 10доз	доз	500	2110,00	20122
4	Адреналін г / х 0,18 % 1,0	амп	15	4,00	20129
5	Адреналін г / х 0,18 % 1,0	амп	10	59,00	20129
6	Азитроміцин 250	таб	12000	12000,00	20121
7	АКДС+гепатит В+гемоф. 1 доза	доз	72	4237,20	20122
8	Амоксицилін 500 мг	таб	2 000,00	2 023,80	20121
9	Амоксицилін 500мг/клавуланова кисл.125мг	таб	180	180,00	20121
10	Анальгін 50 % 2,0	амп	5	16,36	20121
11	АХД 20000 експрес 1000л	шт	78	15 522,00	20128
12	Ацетилсаліцилова кислота 500мг	таб	2000	1200,80	20121
13	БАХИЛИ ВИСОКІ	шт.	1 093	17 488,00	20128
14	БАХИЛИ ВИСОКІ НА ЗАВ'ЯЗКАХ	шт.	10 000	158 300,00	20128
15	Бахіли поліетиленові	пара	3 850	2 656,50	201211
16	Бинт н/ст 5*10	шт	1800	1170,00	20121
17	Біосептол	таб	2800	2800,00	20121
18	Вакцина д/профілактики НАEMOPHILUS INFLUENZAЕ типу В ,0,5 мл	доз	50	4471,00	20122
19	Вакцина д/профілактики кашлюку,дифтерії та правця 10 доз.	доз	150	976,50	20122
20	Вакцина д/профілактики кашлюку,дифтерії, правця,гепатиту Вта гемофільної інфекції,1доза	доз	150	8422,50	20122
21	Вакцина д/профілактики кашлюку,дифтерії, правця,гепатиту Вта гемофільної інфекції,1доза	доз	160	160,00	20122
22	Вакцина для профілактики Гепатиту В,дідіатрична	доза	300	300,00	20122
23	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована тривалентна1 доза	доз	200	20478,00	20122
24	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована 1 фл/0,5мл/1 доза	доз	51	5221,89	20122
25	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована 1 фл/0,5мл/1 доза	доза	60	6 143,40	20122
26	Вакцина для профілактики поліомієліту інактивована 1 фл/0,5мл/1 доза	доз	40	4095,00	20122
27	Вакцина комбінована жива атенуйована проти кору,паротиту і краснухи	доз	756	176904,00	20122
28	Вата н/ст.	кг	30	498,00	20121
29	Вата н/ст	кг	27,7	2081,38	20127

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
30	Гидрокартизона ацетат 2,5 % 2,0	амп	5	5,26	20129
31	Глюкоза 5 % 200 мл	фл	1	2,34	20129
32	Голка 25G 25*0,5	шт	200	200,00	20121
33	груша гумова	шт	2	5,50	20129
34	Дезінфектант ініцидин 750мл	фл	54	54,00	20121
35	Дезінфектор для обробки рук 1000мл	фл	48	48,00	20121
36	Дексаметазон 0,4 % 4мг 1,0	амп	2	1,95	20129
37	Дексаметазон 0,4 % 4мг 1,0	амп	1	3,30	20121
38	Диклофенак 75мг	таб	5000	5000,00	20121
39	Диклофенак гель 1% 100гр	туб	125	3928,04	20121
40	Димедрол 1 % 1 мл	амп	9	1,60	20129
41	Діффлам 0,01% 200,0 мл	фл	20	2360,00	20121
42	Еувакс В 1 доз	доза	20	492,24	20122
43	Еувакс В 1 доз	доз	73	73,00	20122
44	Еуфілін 2 % 5 мл	амп	9	6,73	20129
45	Еуфілін 2 % 5 мл	амп	10	25,40	20129
46	Засіб антисептичний 400 мл	фл	96	96,00	20121
47	Засіб дез. "ЕконормDEZ Актив" (1000 мл)	л	12	4 176,00	20128
48	Засіб дез. "ЕконормDEZ Актив" (1000 мл)	л	7	2 730,00	20128
49	Засіб дезінфікуючий для обробки рук і шкіри "МАНОСЕПТ" (5 л)	л	90	7560,00	20128
50	Засіб дезінфекційний "Манорм Експерт" 1л	фл	6	1170,00	20121
51	Засіб дезінфекційний "Манорм Експерт" 1л	фл	2	440,00	20128
52	Засіб дезінфекційний для обробки рук і шкіри "Маносепт 1л	шт.	44	4 488,00	20128
53	Засіб дезінфікуючий "Віласепт" 1000 мл	шт	4	656,00	20127
54	Засіб дезінфікуючий "Госпісепт" 300 таб	таб	3000	2980,20	20121
55	Засіб дезінфікуючий "ЕТАСЕПТ" ,200 шт	уп	174	49155,00	20127
56	Засіб дезінфікуючий Клінідез,300 таб.	таб	9512	9036,40	20121
57	ЗМІННІ ЕКРАНИ ДО ЗАХИСНИХ ЩИТКІВ	шт.	390	7 722,00	20128
58	Зонд для забору проб стер. однор. використання	шт	200	934,00	20128
59	Зонд для забору проб стер. однор. використання	штук	2 000	9 340,00	20128
60	Йод 5 % 20,0	амп	1	0,50	20129
61	Кальцію хлорид 10 % 5,0	амп	20	5,30	20129
62	Канюля G- 22	шт	16	97,12	20129
63	Комбінезон зах.мед. з рукавом на манжеті н.ст	шт.	6 026	850 348,92	20128

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
64	Контейнер для безпечної утилізації шприців/голок	шт	80	2261,60	20121
65	Контейнер для безпечної утилізації шприців/голок	шт	330	6065,50	20128
66	Контейнер для біологічного матеріалу з кришкою 125 мл стер.	шт	15116	36278,40	20127
67	Контейнер для зберег гострих мед. предметів однораз викор.	шт	20	565,40	20122
68	Контейнер для зберег гострих мед. предметів однораз викор.	шт	10	10,00	20121
69	Лейкопластир 1 см 500 м	шт	1	1,00	20129
70	Магнію сульфат 25 % 5 мл	амп	5	1,30	20129
71	Магнію сульфат 25 % 5 мл	амп	3	4,37	20121
72	Магнію сульфат 25 % 5 мл	амп	10	14,57	20129
73	Манорм ЕКСПЕРТ 1 л	фл	14	2730,00	20128
74	Манорм ЕКСПЕРТ 1 л	фл	134	26 130,00	20128
75	МАНОСЕПТ 1000 мл (рідке мило)	л	150	12 600,00	20128
76	Маска лицьова --шарова н/ст на резинках	шт	837	837,00	20121
77	Медіошд (1000 мл)	фл	200	45 600,00	20128
78	напальчники	шт	10	1,00	20129
79	Натрію хлорид 0,9 % 200 мл	фл	2	3,78	20129
80	Натрію хлорид 0,9 % 5 мл	амп	30	7,03	20129
81	Одноступневий ультра тест на сифіліс (ТР) (цільна кров /сироватка/плазма)	шт	190	5700,00	20121
82	Одноступневий ультра тест на сифіліс (ТР) (цільна кров /сироватка/плазма)	шт	371	11130,00	20121
83	Пелюшки 80*195	шт	650	650,00	20121
84	Перекиє ВОДНОГО 3 % 100 мл	фл	1	0,50	20129
85	ПІВМАСКА ФІЛЬТРУВАЛЬНА "Дніпр 3-KN" з клапаном видиху	шт.	4 605	74 324,70	20128
86	Підгузники для дорослих L	шт.	900	16 263,09	20121
87	Підгузники для дорослих XL	шт.	300	5 771,94	20121
88	Підгузники для дорослих M	шт.	400	6 889,92	20121
89	Пластирь 1,3см*4,5м	шт	144	144,00	20121
90	Пластирь 1,3см*9,1м	шт	144	144,00	20121
91	Пластирь з штучного шовку 5см *5 м	шт	360	360,00	20121
92	Преднізолон 30мг/мл 1,0	амп	8	22,60	20129
93	Пробірка ВАКУУМНА АУSET бузковий 13*75 4 мм	шт	100	332,71	20121
94	Респиратор	шт	549	4420,55	20121
95	реагент CELLPACK,20 L(л)	пак	7	24640,00	20121

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
96	реагент STROMATOLYSER- WH,500 ml(мл)*3 (лізуючий реагент)	пак	2	23900,00	20121
97	реагент M-30P Probe Cleanser 17мл -12 флаконів /упаковка	фл	6	524,00	201211
98	Реосорбілакт р -р інф. 200,0	фл	2	14,96	20129
99	Розчинник, вода для ін'єкцій	амп	756	30,24	20122
100	Рукавички ЛАТЕКСНІ , р. L	пар	3 430	15 435,00	20128
101	Рукавички ЛАТЕКСНІ , р. M	пар	4 200	18 900,00	20128
102	Рукавички н/ст	пар	3	0,93	20129
103	Рукавички н/ст, р M	пар	4349	23789,03	20121
104	Рукавички нітрилові н/стер. р L	пар	1050	7720,13	20121
105	Рукавички нітрилові н/стер. рX L	пар	1950	3900,00	20121
106	Санідез	таб	3	1,26	20129
107	Серветка 10см*10см	шт	2000	2000,00	20121
108	Серветки проспиртовані №100	уп	61	1375,07	20127
109	Сечоприймач	шт	20	340,00	20121
110	Система для влів інф. р - рів	шт	190	1662,50	20121
111	Система для влів інф. р - рів ПР - 21 - 01	шт	6	13,90	20129
112	Скарифікатор	шт	300	81,30	20121
113	спирт 70%	кг	0,088	1,30	20129
114	стрічка діаграмна 80*23	шт	33	633,60	20127
115	Сульфацил - натрію 20 % 10 мл	фл	1	1,30	20129
116	Тест для визначення антитіл ВІЛ 1/2 2 типу	шт	50	1950,00	20121
117	Тест мульти-панель 4 інфекції (HCV - HB sAg -HIV -TP)	шт	96	9696,00	20121
118	Тест смужки Easy Touch для вимір. рівня глюкози в крові	шт	48200	498388,00	20127
119	Тест смужки діагностичні д/ аналізу сечі CITOLAB 10M №100	уп	30	25290,00	20121
120	ТЕТАДИФ (АДП-М)	доз	1500	83760,00	20122
121	транспортне середовище Lightdene з муколітиком, 500 мкл ,100 шт TR-LG1M - 100	шт	100	907,20	20128
122	транспортне середовище Lightdene з муколітиком, 500 мкл ,100 шт TR-LG1M - 100	шт.	1 000	9 072,00	20128
123	Ульт्रा чутливий тест для визначення вагітності	шт	116	1392,00	20127
124	Флогпрофен 60гр	шт	500	500,00	20121
125	Фуросемід табл 20 мг	таб	5000	5000,00	20121
126	ХАЛАТ ІЗОЛЯЦІОННИЙ одн.	шт	1576	92984,00	20128
127	Халат медичний одноразовий	шт	1624	1624,00	20121
128	Халат хір. з рукавами на манжеті	шт.	191	11 202,15	20128
129	Хрургічна неткана пов'язка для ран 9*30 см	шт	4	51,10	20129
130	Цинкит 4,5г № 20	уп	20	4761,80	20121

№ Л/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість	Рахунок обліку
131	Шалочка хірургічна одноразова	шт	1573	1447,16	20127
132	Швидкий тест ВІЛ 1/2 (ціільна кров /сыворотка /плазма) I тип	шт	975	30225,00	20121
133	Швидкий тест для визначення антигену до вірусу ГЕПАТИТУ В	шт	175	5075,00	20121
134	Швидкий тест для визначення антигену до вірусу ГЕПАТИТУ С	шт	149	4917,00	20121
135	Швидкий тест для визначення Антигену COVID-19	шт.	500	25 500,00	20128
136	Швидкий тест для визначення Антигену COVID-19	шт	800	40800,00	20121
137	Шприц Мини 0,5 мл	шт	1000	1310,00	20122
138	Шприц Мини 0,5 мл	шт	8525	23102,75	20121
139	Шприц Мини 0,5 мл	шт	5635	14707,35	20128
140	Шприц 0,3	шт	1360	2366,40	20128
141	Шприц 1,0	шт	360	360,00	20121
142	Шприц 1,0	шт	620	398,20	20128
143	Шприц 1,0 (без голки)	шт	200	200,00	20121
144	Шприц 10,0	шт	4229	9134,64	20121
145	Шприц 10,0	шт	9	4,93	20129
146	Шприц 2,0	шт	16481	19421,76	20121
147	Шприц 2,0	шт	100	219,00	20122
148	Шприц 2,0	шт	160	192,00	20128
149	Шприц 2,0	шт	17	3,58	20129
150	Шприц 20,0	шт	10	2,11	20129
151	Шприц 20,0	шт	11413	23282,52	20127
152	Шприц 5,0	шт	14	2,64	20129
153	Шприц 5,0	шт	1500	2115,00	20121
154	Шприц 5,0	шт	858	1338,48	20121
155	Скарифікатор	шт	1153	312,58	20121
156	Стрічка діаграмна 80*30	шт	151	9 503,94	20121
157	Шпатель разовий	шт	500	500,00	20121
158	Серветки проспиртовані №100	уп	141	141,00	20121
159	Засіб антисептичний - 1000мл	шт	730	239 830,33	20121
	Разом			3009437,83	

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунок витратів на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»
ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Кošти місцевого бюджету
					Сума тис. грн.
1	Суміш суха молочна NAN 1 OPTIPRO, 800г	шт	8	642,12	5,10
2	Суміш суха молочна NAN 2 OPTIPRO, 800г	шт	37	642,12	23,80
	Всього				28,90

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Благодійна допомога
					Сума тис. грн.
1	Дитяче харчування ELEVA GREEN STAGE 3 400 g	шт	288	1378,63	397,0
	Всього				397,0

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків KEKB 2240 «Оплата послуг крім комунальних»

№	Найменування	Кошти місцевого бюджету
		Сума в тис. грн. 2023 р.
1	Послуги з користування інформаційно-телекомунікаційною системою "Helsi"	70,56
	Послуги з користування інформаційно-телекомунікаційною системою "Helsi"	
	4міс*0,42 тис.грн*42 лікаря – 70560,00 грн.	70,56
2	Комп'ютерна програма (ліцензійна) по бух.обліку	35,58
	Комп'ютерна програма (ліцензійна) по бух.обліку 29400,00 грн	29,40
	супровід 6180,00 (2060*3міс)	6,18
3	Комп'ютерна програма по нарахуванню заробітної плати мед.працівників "Бриз-Комплекс"	20,50
	Комп'ютерна програма по нарахуванню заробітної плати мед.працівників "Бриз-Комплекс"	20,50
4	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням е.л.ключів	11,13
	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів)	11,13
5	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед.кадрів України"	5,00
	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед.кадрів України" 1 раб місце 5000,00 грн	5,00
6	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед.статистика"	4,00
	Установка програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед.статистика" 1 раб місце 4000,00 грн	4,00
7	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів);	18,90
	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів); 350 грн на 1 задіяного (54 лікарів)	18,90
8	Проведення інвентаризації відходів підприємства, розробка і узгодження паспортів відходів	28,00
9	Консультаційні послуги по обслуговуванню комп. систем	5,00
10	Виконання робіт по пуску газу	1,25
11	Технічне обслуговування внутрішніх газових мереж та газового обладнання споживача	3,07
	Всього	203,00

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

Розрахунок видатків КЕКВ 2240 «Оплата послуг крім комунальних»

№	Найменування робіт і витрат	Кошти місцевого бюджету
		Сума за рахунок в тис. грн.
1	Знімання закслених віконних рам	1,33
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	0,88
3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м ² з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських	5,24
4	Блоки віконні з металопластику	103,40
5	Дюбель-шуруп 100x10 мм	0,99
6	Установлення стужастихвіконних рам	1,60
7	Стулки віконні з металопластику	22,53
8	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	1,53
9	Ремонт штукатурки прямолінійних укосів всередині будівлі по каменю та бетону цементно-вапняним розчином	1,79
10	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	0,77
11	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішми укосів, підготовлених під фарбування	1,73
12	Очищення приміщень від сміття	0,30
13	Перевезення сміття до 10 км	0,19
14	Загальновиробничі витрати, грн	5,70
15	Заробітні плати в загальновиробничих витратах, грн	1,89
	ВСЬОГО:	149,86
	ПДВ	30,00
	Всього з ПДВ:	179,86

Директор



Заступник головного бухгалтера

Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн. 2023 р.
1	Технічне обслуговування телекомунікаційних послуг	3,60
	дитячої поліклініки: 600*3=1800,00 грн	1,80
	поліклініки с. Олександрівка: 600*3=1800,00 грн	1,80
2	Послуги з підтримки та послуги із супроводу програмного забезпечення - автоматизованої системи аналізу фінансово-господарської діяльності 4міс*4475,00грн.	17,90
3	Банковське обслуговування	0,71
4	Послуги охорони майна (Одеська обл., смт Олександрівка, вул. Перемоги, 64) (1220,55 грн.*2 міс.=2441,10)	2,44
5	Придбання програми "Система електронного документообігу та автоматизації бізнес-процесів "Megapolis.DocNet"	3,60
6	Підписка на ел.журнал "Кадровик-01" на 12 міс.	8,68
7	Підписка на ел.журнал "Головбух Медицина" на 12 міс.	7,36
8	Підписка на ел.журнал "Держзакупівлі" на 12 міс.	6,04
9	Підписка на ел.журнал "Довідник головної медичної сестри" на 12 міс.	5,32
10	Підписка на ел.журнал "Управління закладом охорони здоров'я" на 12 міс.	7,12
11	Оплата послуг з розробки ескізів (розробка логотипу)	5,85
Всього		68,62

Директор

Заступник головного бухгалтера



Адія БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунок видатків на 2023 рік за КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"

КЕКВ	Плановий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 2023 рік	Плановий обсяг, м ³ /листопад - грудень 2023 р.	Всього, тис. грн. з ПДВ на листопад - грудень 2023 р.
КЕКВ 2272 Оплата водопостачання та водовідведення			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			1,17
Оплата водопостачання (листопад - грудень 2023)	22,14	28,03	0,62
Оплата водовідведення (листопад - грудень 2023)	19,65	28,03	0,55
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			0,04
Оплата водопостачання (листопад - грудень 2023)	22,14	1,97	0,04
Всього КЕКВ 2272			1,21

КЕКВ	Плановий тариф, грн/кВт, грн/кВАр з ПДВ станом на 2023 рік	Плановий обсяг, грн/кВт, грн/кВАр/листопад - грудень 2023 р.	Всього, тис. грн. з ПДВ на листопад - грудень 2023 рік
КЕКВ 2273 Оплата електроенергії			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			35,57
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	4014,00	27,55
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	1,998012	4014,00	8,02
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			4,43
оплата за споживання електричної енергії, кВт	6,864	499,65	3,43
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	1,998012	499,65	1,00
Всього КЕКВ 2273			40,00

КЕКВ	Плановий тариф, грн/м ³ з ПДВ станом на 2023	Плановий обсяг, грн/м ³ /листопад - грудень 2023 р.	Всього, тис. грн. з ПДВ на листопад - грудень 2023 р.
КЕКВ 2274 Оплата природного газу			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			33,69
оплата за споживання природного газу, куб.м.	16553,89	2,04	33,69
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			3,69
оплата за споживання природного газу, куб.м.	16553,89	0,22	3,69
Сума розподілу природного газу (вартість за 1 м ³ =1,3080), потужність на 1 міс. 2023р. склав: 869,м ³	1,308	2004,06	2,62
Всього КЕКВ 2274			40,00

КЕКВ	Плановий тариф, за використання 1 м ³ з ПДВ станом на 2023	Плановий обсяг, м ³ /листопад - грудень 2023 р.	Всього, тис. грн. з ПДВ на листопад - грудень 2023 р.
КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) смт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			1,40
Оплата послуг з повозження з побутовими відходами	83,39	16,79	1,40
Всього КЕКВ 2275			1,40

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв" - всього (тис.грн.)

82,62

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Розрахунки вилатків на 2023 рік

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

№ з/п	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума в тис. грн. з ПДВ
1	Послуги з навчання з питань охорони праці, пожежної безпеки та іншого	послуга			8,26
	охорона праці	послуга	3	710,00	2,13
	пожежна безпека	послуга	3	710,00	2,13
	ПБЕГМ (прир. газ)	послуга	2	2 000,00	4,00
2	Послуги з навчання з питань цивільного захисту	послуга	1	894,00	0,89
	Всього:				9,15

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2800 "Інші видатки"

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн. 2023 р.
1	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	0,26
Всього		0,26

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Розрахунки видатків на 2023 рік

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Розрахунок потреби відшкодування вартості лікарських засобів, вартість яких повністю відшкодовується, згідно постанови № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" та 1301 "Про затвердження Порядку забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів технічними та іншими засобами" на вересень 2023 - грудень 2023 рік

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»

№	Найменування групи (захворюваня)	ПОСТАНОВА	Кількість хворих (всього) по категорії на обліку	Кількість хворих, яким планується виплати лікарські засоби безоплатно	Потреба на січень-грудень 2023 р. тис. грн.
1.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби за рецептами лікарів відпускаються безоплатно або на пільгових умовах		14606	551	125,84
1.	Особи з інвалідністю І групи	№ 1303, п.2.2	56	15	10,50
2.	Учасники бойових дій	№ 1303, п.1.1.2	562	248	62,00
3.	Особи з інвалідністю внаслідок війни	№ 1303, п.1.1.2	1115	248	19,84
4.	Учасники війни	№ 1303, п.1.2.3	1165	8	6,00
5.	Почесні донори	№ 1303, п.2.5	61	1	1,50
6.	Реабілітовані особи та вдови реабілітованих громадян	№ 1303, п.2.4	1	0	0,00
7.	Дружини (чоловіки) померлих жертв нищівних переслідувань, повинних за життя особам з інвалідністю від загального захворювання, трудового каліцтва та з інших причин, які не одружилися вдруге	№ 1303, п.1.2.6	9707	17	12,00
8.	Діти віком до трьох років	№ 1303, п.1.1.1	1656	0	0,00
9.	Діти з інвалідністю	№ 1303, п.1.1.9	283	14	14,00
2.	Перелік категорій захворювань, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби відпускаються безоплатно		4004	139	648,22
1.	Онкологічні захворювання	№1303 дод.2	2182	25	175,75
2.	Діабет (цукровий і нецукровий)	№1303 дод.2	366	1	2,71
3.	Ревматоїдний артрит	№1303 дод.2	102	14	15,96
4.	Пухирчатка	№1303 дод.2	2	2	6,24
5.	Системний гострий початок	№1303 дод.2	11	1	3,75
6.	Системні, хронічні, тяжкі захворювання шкіри	№1303 дод.2	11	2	1,50
7.	Шизофренія та епілепсія	№1303 дод.2	1186	55	312,40
8.	Вроджена дисфункція кори наднирників	№1303 дод.2	2	2	0,00
9.	Міастенія	№1303 дод.2	1	1	2,61
10.	Хвороба Паркінсона	№1303 дод.2	20	20	112,00
11.	Післяопераційний гіпотироз, у тому числі з приводу раку щитовидної залози	№1303 дод.2	119	15	6,30
12.	Хвороба Бехтерева	№1303 дод.2	2	1	9,00
3.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких забезпечуються технічними та іншими засобами безоплатно		234	157	1482,08
1.	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю та інші окремі категорії населення	№1301 п.1	234	157	1482,08
Всього:			18844	847	2256,14

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Амортизація

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації тис. грн.
1	Автомобіль Renault Dökker № BH 55-46 MX	13,86
2	Автомобіль ВАЗ 21214 № BH 82-25 BH	4,87
3	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	1,05
4	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	1,05
5	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010	16,61
6	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF453dw	19,99
7	Будівля відділення сімейної медицини поліклініки № смт.Олександрівки	121,35
8	Будівля котельної	1,68
9	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000040)	0,17
10	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000040)	0,52
11	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000041)	0,17
12	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN (104000041)	0,52
13	Відеореєстратор DH-XVR5232AN (32 камери,1080р)104000066	0,17
14	Відеореєстратор DH-XVR5232AN (32 камери,1080р)104000066	0,51
15	Візок Mistral Moboxx 104000063	0,18
16	Візок Mistral Moboxx 104000063	0,53
17	Гематологічний аналізатор XP-300 104000103	1,56
18	Гематологічний аналізатор XP-300 104000103	2,57
19	Джерело безперебійного живлення LogiPower Smart-UPS 2000 Pro	1,07
20	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000130	0,25
21	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000131	0,25
22	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000132	0,25
23	Електроводонагрівач NOVA 50 л 104000133	0,25
24	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6,5 kVA ш/п 104000128	2,23
25	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6,5 kVA ш/п 104000129	2,23
26	Електрокардіограф "БІОМЕД" BE300 104000100	0,13
27	Електрокардіограф "БІОМЕД" BE300 104000100	0,39
28	Електрокардіограф "Біомед" BE300 ш/п104000098	0,15
29	Електрокардіограф "Біомед" BE300 ш/п104000098	0,44
30	Електрокардіограф "МІДАС-ЕК1Т"	0,13
31	Електрокардіограф "МІДАС-ЕК1Т"	0,38
32	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000055	0,13
33	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000055	0,38
34	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000067	0,13
35	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)104000067	0,38
36	Картридж (1й цикл оригінал) к БФП Canon i-SENSYS MF3010	1,00
37	Картридж (1й цикл оригінал) к БФП Canon i-SENSYS MF3010	1,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації тис. грн.
38	Картридж (1й цикл оригінал) к БФП Canon i-SENSYS MF453dw	2,50
39	Кисневий концентратор OLV-10 благ.допомога 104000117	0,29
40	Кисневий концентратор OLV-10 благ.допомога 104000117	0,87
41	Клавіатура 2 E KS120 White backlight USB	0,50
42	Клавіатура 2 E KS120 White backlight USB	0,50
43	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000001)	0,32
44	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000001)	0,95
45	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000002)	0,32
46	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000002)	0,95
47	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000003)	0,32
48	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000003)	0,95
49	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000008)	0,32
50	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000008)	0,95
51	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000009)	0,32
52	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000009)	0,95
53	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000016)	0,32
54	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000016)	0,95
55	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000017)	0,32
56	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000017)	0,95
57	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000018)	0,32
58	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000018)	0,95
59	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000019)	0,32
60	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000019)	0,95
61	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000020)	0,32
62	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000020)	0,95
63	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000021)	0,32
64	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000021)	0,95
65	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000022)	0,32
66	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000022)	0,95
67	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (104000023)	0,32

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації тис. грн.
96	Комп'ютер KREDO (сист.блок,монітор,клавіатура,миша,антивірус) (10400007)	0,95
97	Комп'ютер в компл.Intel G5400/ОЗУ 8Gb, HDD500Gb ATX, монітор Samsung S22F350F, клавіатура, миша	0,33
98	Кондиціонер 104000127	0,05
99	Кондиціонер Sensei	0,59
100	Кондиціонер Sensei 104000126	0,59
101	Концентратор кисневий "Біомед" JAY-8 (КОВІД)104000102	0,26
102	Концентратор кисневий "Біомед" JAY-8 (КОВІД)104000102	0,79
103	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000105	0,37
104	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000105	1,10
105	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000106	0,37
106	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000106	1,10
107	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000107	0,37
108	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000107	1,10
109	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000108	0,37
110	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000108	1,10
111	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000109	0,37
112	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000109	1,10
113	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000110	0,37
114	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000110	1,10
115	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000111	0,37
116	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000111	1,10
117	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000112	0,37
118	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000112	1,10
119	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000113	0,37
120	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000113	1,10
121	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000114	0,37
122	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000114	1,10
123	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000116	0,31
124	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000116	0,92
125	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ц/п 104000115	0,31
126	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ц/п 104000115	0,92
127	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ц/п 104000118	0,31
128	Концентратор кисню(подвійний потік) 10л ц/п 104000118	0,92
129	Котел рівнотерм - 48 гум	0,46
130	Котел рівнотерм - 48 гум (10400137)	0,46
131	Мереж. комбін. хол-к з камерою для льоду для збер.вакци та мороз.кам. з акумулятором холоду GVR55FFAC ц/п	1,28
132	Мереж. комбін. хол-к з камерою для льоду для збер.вакци та мороз.кам. з акумулятором холоду GVR55FFAC ц/п	0,43
133	Мережеве сховище ZYXEL NAS326 (2од.Жорсткий диск SATA	1,12
134	Мережевий комбінований холодильник з камерою для зберігання	1,70
135	Металевий контейнер для збору небезпечних відходів ц/п 104000086	0,21

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації тис. грн.
136	Металевий контейнер для збору небезпечних відходів п/п 104000086	0,63
137	Мишка Logitech B100	0,35
138	Мишка Logitech B100	0,35
139	Напівавтоматичний та керований зовн.дефібрилятор Saver One P (2)	1,67
140	Напівавтоматичний та керований зовн.дефібрилятор Saver One P (2)	5,00
141	Ноутбук Dell /latitude 3420 FHD i5 16 G (104000124)	0,77
142	Ноутбук Dell Vostro 3500 (1040000043)	0,37
143	Ноутбук Dell Vostro 3500 (1040000043)	1,10
144	Ноутбук Dell Vostro 3500 (104000042)	0,37
145	Ноутбук Dell Vostro 3500 (104000042)	1,10
146	Ноутбук Dell Vostro 3500 (8)	0,73
147	Персональний комп'ютер :Системний блок AMD Ryzen 5 4600G/Материнська плата ASUS-A520-TUF/Оперативна пам'ять DDR4 16Gb-3200MHZ/Накопичувач SSD 512Gb-K	18,99
148	Персональний комп'ютер "2Е" (сист.блок,монітор,клавіатура,мишка,антивірус) (104000122)	0,91
149	Персональний комп'ютер "2Е" (сист.блок,монітор,клавіатура,мишка,антивірус) (104000123)	0,91
150	Пральна машина для прання mopів 104000062	0,12
151	Пральна машина для прання mopів 104000062	0,35
152	Пральна машина для прання mopів 104000065	0,12
153	Пральна машина для прання mopів 104000065	0,35
154	Системний блок AMD Ryzen 7- 5700G/DDR42x16Gb/SSD512GB/HDD	1,25
155	Системний блок AMD A-4-4000 б/д	0,10
156	Сушильна машина Zanussi ZDP7202PZ 104000048	0,14
157	Сушильна машина Zanussi ZDP7202PZ 104000048	0,41
158	Шафа медична ШМ-1С_2(Акт приймання)104000003	0,06
159	Шафа медична ШМ-1С_2(Акт приймання)104000003	0,18
160	Шафа медична ШМ-2 (1)	0,06
161	Шафа медична ШМ-2 (1)	0,18
	Всього	300,66

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунки видатків на 2023 рік

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

3210 "Капітальні трансферти підприємствам(організаціям,установам)"

КЕКВ 3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування

№ з/п	Найменування	Одін.вим.	Кількість	Ціна	Коти місцевого бюджету
					Сума в тис. грн. з ПДВ
1	Системний блок AMD Ryzen 7 5700G/DDR4 2x16Gb/SSD 512Gb/HDD 2.0TB/550W	шт	1	25 000,00	25,00
2	Мережеве сховище ZYXEL NAS326 (2од Жорсткий диск SATA 6.0TB Seagate IronWolf NAS 5400rpm 256MB	шт	1	22 400,00	22,40
3	LogiPower Smart-UPS 2000 Pro	шт	1	22 600,00	22,60
Всього:					70,00

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА

Розрахунки видатків на 2023 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Електрокардіограф 12-канальний Neaso 1201	шт	1	42 400,00	42,40
2	Мікроскоп MICROmed Fusion FS-7630 (планахроматичні об'єктиви, автономне	шт	1	23 500,00	23,50
	Всього				65,90

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Перелік основних засобів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 17 жовтня 2023 року

№ з/п	Назва	Один. виміру	Кількість	Балансова вартість
1	Автомобіль ВАЗ 21214 № ВН 82-25ВН	шт.	1	146212
2	Автомобіль Renault Dokker № ВН 55-46 МХ	шт.	1	415750
3	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	шт.	1	31500
4	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER	шт.	1	31500
5	Кондиціонер Sensei	шт.	1	17690,53
6	Кондиціонер Sensei	шт.	1	17690,53
7	Кондиціонер	шт.	1	7228
8	Персональний комп'ютер "2Е" (системний блок, монітор, клавіатура, миша) (4)	шт.	1	27410
9	Персональний комп'ютер "2Е" (системний блок, монітор, клавіатура, миша) (5)	шт.	1	27410
10	Електрогенератор 5-10кВт Stephill 6.5kVA ц/п (гум. допомога) (1)	шт.	1	66861,06
11	Електрогенератор 5-10кВт Stephill 6.5kVA ц/п (гум. допомога) (1)	шт.	1	66861,06
12	Ноутбук Dell/Latitude 3420 FHD i5 16G ц/п (гум. допомога) (7)	шт.	1	22971,52
13	Мережевий комбінований холодильник з камерою для льоду для зберігання вакцин та морозильною камерою з акумулятором холоду GVR55FFAC ц/п (2)	шт.	1	51071,6
14	Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7418,42
15	Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7418,42
16	Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7418,42
17	Електроводонагрівач Nova 50л	шт.	1	7418,42
18	Системний блок АМД А-4 б/у	шт.	1	6108
19	Ноутбук Dell Vostro 3500(8)	шт.	1	22000
20	Комп'ютер в комплекті Intel G5400/0348 GT (монітор Samsung S22 F35 0F , клавіатура, миша)	шт.	1	9770
21	Будівля відділення сімейної медицини поліклініки №1 смт.Олександрівка	шт.	1	14562589
22	Будівля котельної	шт.	1	201388
23	Котли Рівнотерм-48 т/д -б/у	шт.	1	13765
24	Котли Рівнотерм-48 т/д -б/у	шт.	1	13764
25	Земельна ділянка		0,1048	254201,99
	Всього:			16043415,97

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА

Перелік основних засобів, які перебувають з балансу Коштовного некомерційного підприємства "Черноморський лікарня" Черноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Коштовного некомерційного підприємства "Черноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Черноморської міської ради Одеського району Одеської області

№ з/п	Основний засіб	Ідент. номер	Ресурс бюджет. відбору	Ресурс не бюджет. підприємства	Дата введення в експлуатацію	Вартість основних засобів	Амортизація на кінець періоду	Залишкова вартість
1	Термометр на екрані 80x7	10450188	1041	131	01.04.2008 00:00:00	7 673,00	7 673,00	0,00
2	Сканер відбитків см - 4	10471587	1041	131	01.04.1998 00:00:00	143 270,00	143 270,00	0,00
3	Сканер відбитків см - 3	10471582	1041	131	20.01.1998 00:00:00	150 018,00	150 018,00	0,00
4	Уніфікований роз'ємний апарат 2	10471540	1041	131	01.12.1994 00:00:00	15 526,00	12 439,12	3 086,88
5	Сканер штрих-коду	10470242	1041	131	01.03.1976 00:00:00	23 966,00	23 966,00	0,00
6	Сканер штрих-коду	10470241	1041	131	01.03.1976 00:00:00	23 966,00	23 966,00	0,00
7	Проектор відео мультимедіа	10470237	1041	131	01.02.1974 00:00:00	15 865,00	15 865,00	0,00
8	Переносний принтер - 60	10470236	1041	131	01.01.1987 00:00:00	8 860,00	8 860,00	0,00
9	Офтальмометр оф - 58	10470234	1041	131	01.03.1978 00:00:00	11 590,00	11 590,00	0,00
10	Офтальмометр оф - 3	10470232	1041	131	01.08.1987 00:00:00	17 277,00	17 277,00	0,00
11	Офтальмометр оф - 3	10470231	1041	131	01.08.1971 00:00:00	17 277,00	17 277,00	0,00
12	Набір столик медичний 100 см	10470231	1041	131	01.05.1979 00:00:00	10 172,00	10 172,00	0,00
13	Набір столик медичний 100 см	10470231	1041	131	01.05.1979 00:00:00	9 066,00	9 066,00	0,00
14	Лампа навісна з гоном	10470230	1041	131	01.09.1983 00:00:00	2 381,00	2 381,00	0,00
15	Шафа медична ПМ-1С	10490221	1042	131	18.02.2020 14:42:50	7 021,87	2 422,56	4 599,31
16	Шафа медична ПМ-1С	10490220	1042	131	18.02.2020 14:45:37	7 021,87	2 422,56	4 599,31
17	Електрокардіограф "MEDAC-ECG"	10490208	1042	131	24.12.2019 11:30:20	15 253,00	3 536,32	9 696,68
18	Стіл з тумбочкою 10630649	10630649	1061	131	04.04.1989 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
19	Стіл з тумбочкою 10630627	10630627	1061	131	01.03.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
20	Стіл з тумбочкою 10630652	10630652	1061	131	10.01.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
21	Стіл з тумбочкою 10630653	10630653	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
22	Стіл з тумбочкою 10630654	10630654	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
23	Стіл з тумбочкою 10630635	10630635	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
24	Стіл з тумбочкою 10630656	10630656	1061	131	10.03.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
25	Стіл з тумбочкою 10630657	10630657	1061	131	10.03.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
26	Стіл з тумбочкою 10630658	10630658	1061	131	10.10.1988 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
27	Шафа з / суши (10630291)	10630291	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
28	Шафа з / суши (10630292)	10630292	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
29	Шафа з / суши (10630294)	10630294	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
30	Шафа з / суши (10630295)	10630295	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
31	Шафа з / суши (10630296)	10630296	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
32	Шафа з / суши (10630297)	10630297	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
33	Шафа з / суши (10630321)	10630321	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
34	Шафа з / суши (10630322)	10630322	1061	131	10.10.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
35	Системний блок	10490152	1043	131	21.12.2010 00:00:00	1 680,69	1 680,69	0,00
36	Системний блок дп	10490155	1043	131	21.12.2010 00:00:00	1 684,73	1 684,73	0,00
37	БФВ "Еріон" М205 (101420073)	101420073	1043	131	31.06.2018 00:00:00	11 578,88	3 849,37	5 729,51
38	Холодильник "Алісон" МХМ 2835-03 (101420087)	101420087	1043	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
39	Холодильник "Алісон" МХМ 2835-05 (101420088)	101420088	1043	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
40	Пральна машина для прання мийки (101420114)	101420114	1043	131	05.11.2018 00:00:00	7 097,33	3 275,32	3 822,03
41	Вантажівка Mitsubishi (101420117)	101420117	1043	131	05.11.2018 00:00:00	10 570,00	4 808,52	5 761,48
42	Холодильник "сарайчик"	10480352	1041	131	01.03.1989 00:00:00	1 837,00	1 837,00	0,00
43	Холодильник "сарайчик"	10480353	1041	131	01.03.1989 00:00:00	1 837,00	1 837,00	0,00
44	Холодильник "сарайчик"	10480362	1041	131	01.04.1973 00:00:00	2 563,00	2 563,00	0,00
45	Холодильник "сарайчик"	10480357	1041	131	01.09.1989 00:00:00	1 837,00	1 837,00	0,00
46	Принтер Іс - 3180	10460365	1041	131	26.12.1997 00:00:00	4 395,00	4 395,00	0,00
47	Комп'ютер kredo (10460344)	10460344	1042	131	16.02.2005 00:00:00	3 988,00	3 917,00	71,00
48	Комп'ютер kredo (10460388)	10460388	1042	131	16.02.2005 00:00:00	3 990,00	3 919,00	71,00
49	Системний блок (10490159)	10490159	1042	131	01.04.2011	802,92	162,92	640,00
50	Холодильник Nord	10480361	1042	131	10.05.2006	3 023,00	2 923,04	99,96
51	Вантажівка "Лоджис" МХМ 2835	10630138	1061	131	01.01.1991 00:00:00	82 877,00	82 877,00	0,00
52	Кабіна "мікрофон"	10630277	1061	131	10.10.1980 00:00:00	2 481,00	2 481,00	0,00

Объектный код	Ин. номер	Разреш. бух. облож	Разреш. нар. имущественн	Дата введения в эксплуатацию	Вариант основной застройки	Адресная на плане города	Земельное покрытие
Картина * натюрморт *	10530017	1001	131	10.10.1980 00:00:00	962,00	962,00	0,00
Картина * пейзаж *	10530021	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 122,00	1 122,00	0,00
Картина * пейзаж *	10530022	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 122,00	1 122,00	0,00
Картина * пейзаж *	10530023	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 122,00	1 122,00	0,00
Красно обретенка	10530010	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 293,00	1 293,00	0,00
Красно старинка	10530900	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 909,00	1,00
Красно старинка	10530901	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 909,00	1,00
Красно старинка	10530902	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530903	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530904	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530905	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530943	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530944	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530945	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530946	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530947	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530948	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 576,08	333,92
Красно старинка	10530949	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 576,08	333,92
Красно старинка	10530950	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Стя 1 гудингитов констр.	10530903	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
Стя 1 гудингитов констр.	10530904	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
Стя 1 гудингитов констр.	10530908	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
Стя 2 гудингитов (10030089)	10530689	1001	131	10.06.1980 00:00:00	1 609,00	1 609,00	0,00
Шафа х / суши (10030049)	10530049	1001	131	04.11.1986 00:00:00	1 061,00	1 061,00	0,00
Шафа металова	10530000	1001	131	10.10.1967 00:00:00	3 814,00	3 814,00	0,00
Шафа 2 ступенчатая	10530801	1001	131	08.08.1980 01:30:00	1 880,00	1 880,00	0,00
Стя 1 гудингитов	10531313	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
Машин дробарова * играва *	10530513	1001	131	11.11.1981 00:00:00	1 597,00	1 597,00	0,00
Стя 1 гудингитов	10530314	1001	131	10.10.1980 00:00:00	1 021,00	1 021,00	0,00
Красно старинка	10530924	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530925	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530926	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530927	1001	131	11.11.1988 00:00:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530928	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530929	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530930	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530931	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530932	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530933	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530934	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530935	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530936	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530937	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530938	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530939	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530940	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530941	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Красно старинка	10530942	1001	131	11.11.1988 01:30:00	1 910,00	1 910,00	0,00
Противопожарная для гаража машин (101420116)	101420116	1045	131	01.11.2018 00:00:00	7 097,35	3 275,32	3 822,03
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (1)	10490693	1041	131	10.09.2021 15:51:40	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (2)	10490696	1041	131	10.09.2021 15:51:43	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (7)	10490697	1041	131	10.09.2021 15:51:42	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (4)	10490698	1041	131	10.09.2021 15:51:43	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (5)	10490699	1041	131	10.09.2021 15:51:44	19 050,00	3632,16	15 417,84

Объектный код	Инв. номер	Разнов. б/н. объект	Разнов. нар. авторской	Дата поставки в эксплуатацию	Варьант основной модели	Амортизация на начало периода	Зачислена стоимость	
162	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (6)	10490700	1041	131	10.09.2021 15:51:45	19 050,00	3632,16	15 417,84
163	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (7)	10490701	1041	131	10.09.2021 15:51:46	19 050,00	3632,16	15 417,84
164	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (8)	10490702	1041	131	10.09.2021 15:51:47	19 050,00	3632,16	15 417,84
165	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (10)	10490704	1041	131	10.09.2021 15:51:49	19 050,00	3632,16	15 417,84
166	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (11)	10490705	1041	131	10.09.2021 15:51:50	19 050,00	3632,16	15 417,84
167	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (12)	10490706	1041	131	10.09.2021 15:51:51	19 050,00	3632,16	15 417,84
168	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (13)	10490707	1041	131	10.09.2021 15:51:52	19 050,00	3632,16	15 417,84
169	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (14)	10490708	1041	131	10.09.2021 15:51:53	19 050,00	3632,16	15 417,84
170	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (15)	10490709	1041	131	10.09.2021 15:51:54	19 050,00	3632,16	15 417,84
171	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (16)	10490710	1041	131	10.09.2021 15:51:55	19 050,00	3632,16	15 417,84
172	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (17)	10490711	1041	131	10.09.2021 15:51:56	19 050,00	3632,16	15 417,84
173	Комп'ютер KREDO (сист. блок, монитор, клавиатура, мышь, джойстик) (18)	10490712	1041	131	10.09.2021 15:51:57	19 050,00	3632,16	15 417,84
174	Видеореєстратор DB-NVR5232AN (32 камери, 1080р)	10490269	1045	131	30.06.2020 21:00:58	10 238,66	7 210,62	7 028,04
175	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)	10490270	1045	131	30.06.2020 21:00:57	7 679,00	2 400,08	5 278,92
176	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX)	10490271	1045	131	30.06.2020 21:00:58	7 679,00	2 400,08	5 278,92
177	Системний блок Zentao ZDP720P2 101420047	101420047	1042	131	11.01.2018 00:00:00	8 186,58	4 654,78	3 711,80
178	Системний блок 5048	10420075	1043	151	12.01.2017 00:00:00	1 178,18	1 178,18	0,00
179	Системний блок Prime PC Solo7 10420195	10420195	1043	131	10.05.2017 00:00:00	10 876,00	6 670,11	4 205,89
180	Холодильник Hitachi RK318 3 10420125	10420125	1045	131	25.12.2015 00:00:00	1 261,60	1 261,60	0,00
181	БДП "Ерикс" M205 101420074	101420074	1045	131	21.06.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
182	БДП "Ерикс" M205 101420075	101420075	1045	131	21.06.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
183	БДП "Ерикс" M205 101420076	101420076	1045	131	21.06.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
184	БДП "Ерикс" M205 101420077	101420077	1045	131	21.06.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
185	БДП "Ерикс" M205 101420078	101420078	1045	131	21.06.2018 00:00:00	11 578,88	5 849,37	5 729,51
186	Холодильник "Аліант" MXM 2835-95 101420081	101420081	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
187	Холодильник "Аліант" MXM 2835-95 101420082	101420082	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
188	Холодильник "Аліант" MNM 2835-95 101420083	101420083	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
189	Холодильник "Аліант" MXM 2835-95 101420084	101420084	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
190	Холодильник "Аліант" MXM 2835-95 101420085	101420085	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
191	Холодильник "Аліант" MXM 2835-95 101420086	101420086	1045	131	21.06.2018 00:00:00	9 000,00	4 538,48	4 461,52
192	Висок Мобіль 101420115	101420115	1045	131	06.11.2018 00:00:00	10 570,00	4 896,52	5 673,48
193	Холодильник "єрикс" "	10480398	1041	131	01.02.1980 00:00:00	2 810,00	2 710,00	100,00
194	Холодильник "єрикс" "	10480399	1041	131	02.02.1980 00:00:00	1 918,00	1 918,00	100,00
195	Холодильник "єрикс" "	10480302	1041	131	09.09.1980 00:00:00	1 915,00	1 818,00	100,00
196	Холодильник "єрикс" "	10480303	1041	131	01.10.1980 00:00:00	1 827,00	1 737,00	100,00
197	Холодильник "єрикс" "	10480304	1041	151	01.10.1980 00:00:00	1 918,00	1 918,00	0,00
198	Холодильник "єрикс" "	10480306	1041	131	02.10.1980 00:00:00	1 918,00	1 918,00	0,00
199	Холодильник "єрикс" "28	10480308	1041	131	01.11.1980 00:00:00	1 918,00	1 818,00	100,00
200	Холодильник "єрикс" "	10480309	1041	131	01.11.1980 00:00:00	1 918,00	1 818,00	100,00
201	Комп'ютер ретина 166	10480559	1041	131	01.04.1998 00:00:00	4 498,00	4 398,00	100,00
202	Комп'ютер kendo (10460091)	10460091	1041	131	14.02.2009 00:00:00	1 510,00	1 510,00	0,00
203	Системний блок intel celex	10480111	1041	131	27.12.2008 00:00:00	4 014,00	3 914,00	100,00
204	Системний блок 4320	10490138	1041	131	01.12.2009 00:00:00	125 243,78	125 243,78	0,00
205	Принтер canon	10480072	1041	131	01.12.2009 00:00:00	5 042,00	4 942,00	100,00

Основний засіб	№, номер	Рік введ. в експлуат.	Рік списання	Дата введення в експлуатацію	Вартість основних засобів	Амортизація на кінець періоду	Залишок вартості
Принтер canon	10490131	1041	131	12.12.2009 00:00:00	319 885,75	230 144,44	89 742,29
Волокностр a7- 28	10471289	1041	131	01.02.1990 00:00:00	8 261,00	6 192,88	2 068,12
Комп'ютер брано	10460114	1041	131	02.12.2007 00:00:00	3 973,00	3 873,00	100,00
Комп'ютер бо	10480627	1041	131	30.01.2001 00:00:00	4 260,00	4 180,00	100,00
Однорічник о- 1 - 85	10471290	1041	131	01.11.1988 00:00:00	2 761,00	2 761,00	0,00
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (19)	10490713	1041	131	10.09.2021 15:51:58	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (20)	10490714	1041	131	10.09.2021 15:51:58	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (21)	10490715	1041	131	10.09.2021 15:52:00	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (22)	10490716	1041	131	10.09.2021 15:52:01	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (23)	10490717	1041	131	10.09.2021 15:52:02	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (24)	10490718	1041	131	10.09.2021 15:52:03	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (25)	10490719	1041	131	10.09.2021 15:52:04	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (26)	10490720	1041	131	10.09.2021 15:52:05	19 050,00	3632,16	15 417,84
Комп'ютер KREDO (сист. блок, монітор, клавіатура, миша, джойстик) (27)	10490721	1041	131 *	10.09.2021 15:52:06	19 050,00	3632,16	15 417,84
БФП А4 ч/б Brother DCP-LS500DN (1)	10490722	1042	131	10.09.2021 15:52:07	10 300,00	1993,41	8 306,59
БФП А4 ч/б Brother DCP-LS500DN (2)	10490723	1042	131	10.09.2021 15:52:08	10 300,00	1993,41	8 306,59
Ноутбук Dell Venue 3500 (2)	10490725	1042	131	10.09.2021 15:52:10	22 000,00	4197,50	17 802,50
Ноутбук Dell Venue 3500 (3)	10490726	1042	131	10.09.2021 15:52:11	22 000,00	4197,50	17 802,50
Комп'ютер бн- 2001	10480022	1041	131	01.11.1988 00:00:00	8 315,00	8 315,00	0,00
Холодильник "літрос"	10480004	1041	131	01.01.1988 00:00:00	2 550,00	2 550,00	100,00
Мікро хвостик хвостик заварювач для льоду з двох сторін та термосом з алюм корпусу GVR55FFAC ч/н	10490937	104	131	29.03.2023	81 071,50	2 123,00	48 948,60
Холодильник ІНОРД	10480713	104	131	01.04.2011	4 717,92	4 664,56	53,36
Напіваавтомат та версіяний зовнішній дофінансатор Saive One P	10490626	1046	131	09.07.2021	100 000,00	20 812,50	79 187,50
Шафа для суворо	10630045	1061	131	01.10.1988	1 061,00	1 061,00	0,00
Кресло обертання	10630375	1061	131	1988	1 293,00	1 293,00	0,00
Стіл ст-комбінований	10630039	1061	131	01.10.1988	1 341,00	1 341,00	0,00
Стіл 1 сумішаний	10630899	1061	131	1988	1 021,00	1 021,00	0,00
Холодильник "літрос"	10480368	1041	131	01.10.1978 00:00:00	2 650,00	2 550,00	100,00
Холодильник "літрос"	10480209	1041	131	01.11.1988 00:00:00	2 650,00	2 550,00	100,00
Холодильник "літрос"	10480276	1041	131	01.11.1988 00:00:00	2 650,00	2 650,00	0,00
Холодильник "літрос"	10480002	1041	131	01.01.1988 00:00:00	2 029,00	1 929,00	100,00
Комп'ютер у зборі сіс блок + миша	10480116	1042	131	01.12.2009	3 289,00	3 189,00	100,00
Комп'ютер БК 0961	10480390	1042	131	07.07.2011	2 712,00	2 612,00	100,00
Принтер Epson	10480339	1042	131	04.04.1998	1 258,00	1 258,00	0,00
Системний блок E3201 + монітор	10480178	1042	131	01.12.2009	2 292,00	2 192,00	100,00
Всього					2 442 427,41	1 871 751,93	870 876,48

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла КЛОХИНА

Юлія АМЕТИНА

Перелік малоцінних необоротних активів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області від 17 жовтня 2023 року

№ з/п	Назва	Один. виміру	Кількість	Ціна	Балансова вартість
1	Монітор ASUS	шт	1	712,00	712,00
2	Клавіатура	шт	1	58,00	58,00
3	Мишка для комп'ютера	шт	1	41,00	41,00
4	Принтер EPSON	шт	1	5820,00	5820,00
5	Стіл б/у	шт.	1	739,00	739,00
6	Твердотельний накопичувач	шт	1	650,00	650,00
7	Котли RIBHOTERM-48	шт	2	17435,00	34870,00
	Зелені насадження				
8	- Жимолость	шт	1	70,00	70,00
9	- Каштан кінецький діам.2.3см	шт	2	100,00	200,00
10	- Каштан кінецький діам.61.79см	шт	2	250,00	500,00
11	- Клен білий	шт	2	200,00	400,00
12	- Орех волосистий	шт	1	150,00	150,00
13	- Роза чайна	шт	1	100,00	100,00
14	- Тополя пірамідна	шт	3	226,67	680,00
15	- Шипшина	шт	1	80,00	80,00
16	Вентеля бронзові (до водопровідних тр)	шт	2	18,00	36,00
17	Решітки на вікна б/у	шт	3	250,00	750,00
	Охоронна сигналізація				
18	- акумулятор 12В	шт	4	380,00	1520,00
19	- датчик відкриття COMKI-8	шт.	2	125,00	250,00
20	- датчик руху SWAN QUAD	шт.	38	315,00	11970,00
21	- Імпульсне джерело живлення 12 В	шт.	3	980,00	2940,00
22	- клавіатура Лінд-11	шт	1	1950,00	1950,00
23	- клавіатура Лінд-9МЗ	шт	1	680,00	680,00
24	- ППК Луць-11	шт	1	3345,00	3345,00
25	- Розширювач Луць -11 Н	шт	3	1040,00	3120,00
26	- Сирена Гном	шт	2	325,00	650,00
27	- Сирена Фаята	шт	1	95,00	95,00
28	-Комутатор Switch ES-24-Lite	шт.	1	5375,00	5375,00
29	-Маршрутизатор EdgeRouter X SFP	шт	1	5175,00	5175,00
	Лічильники				
30	- Водомір для холодної води	шт	1	625,00	625,00
31	- Лічильник води 1/2(без штуцера)	шт	1	705,00	705,00
32	- Лічильник холодної води 3/4(без шт	шт	1	1925,00	1925,00
	ВСЬОГО				86181,00

Директор

Алла БЛОХІНА

Заступник головного бухгалтера

Юлія АМЕЛІНА



Перелік малоцінних необоротних активів, які передаються з балансу Комунального некомерційного підприємства "Чорноморська лікарня" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного підприємства "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

№/п	Найменування	Інв. номер	Рахунок бух. обліку	Рак. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
1	Безконтактний інфрачервоний термометр JXB-178 благ. допомога (коронавірус)	1120208	1122	132	3	8 070,00	8 070,00
2	Ваза для цветів гум. допомога 1132307	1132307	1122	132	3	240,00	240,00
3	Ведро гум. допомога 1132278	1132278	1122	132	6	360,00	360,00
4	Відро жовте з кришкою п-ет 10л 1136245	1136245	1122	132	2	36,00	36,00
5	Відро чорне з кришкою п-ет 10л 1136246	1136246	1122	132	5	90,00	90,00
6	Вогнетасник ВВК-2 пуглекисл. гум. допом.	1132534	1122	132	1	520,00	520,00
7	Вогнетасники ВВК-1,4 благ.допом. 1132308	1132308	1122	132	2	374,00	374,00
8	Вогнетасники ОУ-2 благ.допомога 1136447	1136447	1122	132	1	250,00	250,00
9	Вогнетасників пороші перебісипи вл5 бл 1136098	13292987	1122	132	2	380,00	380,00
10	Гарнітура TRUST Primo HS-2100 1132632	1132632	1122	132	1	73,85	73,85
11	Гігрометр психрометр. ВП-1 гум. допом. 1132471	1132471	1122	132	2	199,03	199,03
12	Джерело бесперітання бл 1136240	13291740	1122	132	1	400,00	400,00
13	Дробина б/у благ. допомога 1132312	1132312	1122	132	1	275,00	275,00
14	Кондиціонер "Haier" гум. допомога 1132549	1132549	1122	132	1	4 390,00	4 390,00
15	Контейнер ліб. пол.д/хімреал. 5,7л гум. доп. 1132382	1132382	1122	132	2	96,30	96,30
16	Контейнер ліб. пол.д/хімреал.3л 1132337	1132337	1122	132	5	210,00	210,00
17	Кухетка гум. допомога 1132281	1132281	1122	132	1	120,00	120,00
18	Ліжко 1 спальне, бл 1136094	13292986	1122	132	5	2 300,00	2 300,00
19	Лоток п/о н/ет гум.допомога 11132232	11132232	1122	132	2	312,00	312,00
20	Матрац взр благ пом	13290315	1122	132	5	1 780,00	1 780,00
21	Мерные емкості 1л гум. допомога 1132279	1132279	1122	132	2	100,00	100,00
22	Мерные емкості гум. допомога 1132280	1132280	1122	132	1	60,00	60,00
23	Миша благ. допомога 1132311	1132311	1122	132	1	68,00	68,00
24	Обогреватель гум. допомога 1132285	1132285	1122	132	1	250,00	250,00
25	Отметуш.порошк.пер.вл-5 бл 1136146	13291636	1122	132	2	380,00	380,00
26	Отметуш.утваркє, вкл-1,4 бл 1136145	13291637	1122	132	1	200,00	200,00
27	Подставка для цветів гум. допомога 1132304	1132304	1122	132	2	240,00	240,00
28	Подушка взр благ пом	13290316	1122	132	5	430,00	430,00
29	Пульсоксиметри Fingertip Pulse Oximeter благ.допомога	1120309	1122	132	25	20 000,00	20 000,00
30	Решітки на вікна б/у благ. допомога 1136142	1132074	1122	132	2	500,00	500,00
31	Рушники махрові	13290317	1122	132	10	500,00	500,00
32	Рушники махрові	13290503	1122	132	12	600,00	600,00
33	Рушники махрові	13290504	1122	132	2	100,00	100,00
34	Стільці "Новий стиль" ISO V-4 благ.допомога	1120012	1122	132	20	2 858,80	2 858,80
35	Стільці "фараон" к69 бордо бл 1136236	13291748	1122	132	2	198,00	198,00
36	Стільці для мед пер б-у гум пом 1136092	13291749	1122	132	2	170,00	170,00
37	Стільчик дитяч б-у гум пом 1136096	13291747	1122	132	2	70,00	70,00
38	Страховальний ооке благ. допом. 1132313	1132313	1122	132	1	452,00	452,00
39	Стулья гум. допомога 1132282	1132282	1122	132	2	200,00	200,00
40	Стулья мягкие гум. допомога 1132275	1132275	1122	132	20	4 000,00	4 000,00
41	Тюль белая гум. допомога 1142008	1142008	1122	132	1	150,00	150,00
42	Тюль гум. допомога 1142007	1142007	1122	132	1	150,00	150,00
43	Чайник гум. допомога 1132299	1132299	1122	132	1	110,00	110,00
44	Шафа комод б-у гум пом 1136088	13291752	1122	132	1	170,00	170,00
45	Штатив на 10 пробірок гум.допомога 11132230	11132230	1122	132	1	60,00	60,00
46	Штатив на 20 пробірок гум.допомога 11132231	11132231	1122	132	1	78,00	78,00
47	Штатив шдво рожко. перес. бл 1136093	13292938	1122	132	1	220,00	220,00
48	Штативы 2х рожко. шдв бл 1136092	13292939	1122	132	4	880,00	880,00
49	Штори гум. допомога 1142003	1142003	1122	132	2	500,00	500,00
50	Штани благ.допомога	1120944	1122	132	60	12000,00	12000,00
51	Бак п/м 300л благ.допомога	1120754	1122	132	4	10400,00	10400,00
52	Комбінезон х/б благ.допомога	1120682	1122	132	2	0,02	0,02
53	Простиралла благ.допомога	1120689	1122	132	20	120,00	120,00
54	Рушники особисті благ.допомога	1120720	1122	132	50	145,20	145,20
55	Сорочка блг.допомога	1120945	1122	132	37	4440,00	4440,00

	Найменування	Інв. номер	Рахунок бух. обліку	Рах. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
56	Контейнер для транспортування пакітів з доповідними елементами, модель AFVC-46	1120516	1122	132	1	1 017,03	1 017,03
57	Регістратор даних IFI, Berlinger Freeze-tag	1120517	1122	132	5	576,14	576,14
58	Регістратор даних Q-Tag CLm doc LR	1120518	1122	132	6	9 707,34	9 707,34
59	Термоконтейнер Nilkamal RCB 444 LA 20,25л гум.допом.	1120695	1122	132	1	3 209,19	3 209,19
60	Термоконтейнер AQV ACB-264SL 6л	1120696	1122	132	3	7 473,69	7 473,69
61	Холододелемент 0,4л, ємність для UIFF термоконт-ра Nilkamal RCB 444 LA гум.допом.	1120697	1122	132	44	363,00	363,00
62	Холододелемент 0,4л, ємність для термоконт-ра AQV ACB-264SL гум.допом.	1120698	1122	132	78	896,22	896,22
63	Відро 10л гум.допомога	1121334	1122	132	20	1 600,00	1 600,00
64	Шафа 2х сть б/у гум.допомога	1136098	1122	132	1	750,00	750,00
65	Шафа-пенал б/у гум.допомога	1136086	1122	132	1	350,00	350,00
66	DVD+RW External 11132261	11132261	1122	132	1	1 100,00	1 100,00
67	Антрисолі до шафи 1136001	13291161	1122	132	3	480,00	480,00
68	Апарат ручн.дихат. 1136001	13291657	1122	132	1	250,00	250,00
69	Ваги електронні мод.5873 до 180кг 11132224	11132224	1122	132	30	12 362,41	12 362,41
70	Ваги електронні мод.5873 до 180кг 11132308	11132308	1122	132	9	4 286,61	4 286,61
71	Ваги електронні мод.6475 побутові д/дітей і немовлят до 20кг 11132225	11132225	1122	132	15	20 995,96	20 995,96
72	Вилка в / сталі 1136013	13291598	1122	132	54	162,00	162,00
73	Вимірник артер.тиску мех.ВК2001-3001 зі стетоскопом (манж.24-38см) 11132316	11132316	1122	132	3	970,26	970,26
74	Вимірник артер.тиску механ.ВК2001-3001 з стетоскопом (манж.24-38см) 11132221	11132221	1122	132	30	7 668,30	7 668,30
75	Вимірник артеріального тиску механ.ВК2001-3001 з стетоскопом (манж.20-29см) 11132220	11132220	1122	132	20	5 875,80	5 875,80
76	Відеокамера Dahua DH-HAC-HDW1200EMP-A-S3 (мікрофон)	1120044	1122	132	19	21 537,83	21 537,83
77	Відро для ємітв прямокутне з педаллю 10л	1120039	1122	132	10	1 820,00	1 820,00
78	Візок для вологого прибирання Aqua Vix 2*17л, жовтий, сірий 11132268	11132268	1122	132	1	5 990,82	5 990,82
79	Вішалка 1136004	13292848	1122	132	9	630,00	630,00
80	Вішалка д / одягу стоячі. 1136003	13291813	1122	132	11	1 320,00	1 320,00
81	Вішалка д / рах. 1136008	13291595	1122	132	1	120,00	120,00
82	Вішалка стоячих 1136007	13291168	1122	132	3	360,00	360,00
83	Вогнегасник ВВК-1,4	1120279	1122	132	1	670,40	670,40
84	Вогнегасник ВВК-1,4 11132262	11132262	1122	132	38	19 608,00	19 608,00
85	Вогнегасник ВВК-1,4	1120282	1122	132	1	1 152,00	1 152,00
86	Вогнегасник ВВК-3,5	1120280	1122	132	7	2 940,00	2 940,00
87	Вогнегасник ВП-5	11132263	1122	132	3	1 077,00	1 077,00
88	Вогнегасники ВВК-1,4 в комплекті 11132227	11132227	1122	132	9	4 267,35	4 267,35
89	Вогнегасники ВП-5 11132032	11132032	1122	132	1	284,21	284,21
90	Веронка вушна нікелірована №1,2,3,4 11132288	11132288	1122	132	15	861,90	861,90
91	Вушний піпетт зв Вільє.бронзі з шасіркою, 140мм 11132286	11132286	1122	132	25	2 835,00	2 835,00
92	Гігрометр психрометричний ВП-1 11132306	11132306	1122	132	33	4 091,34	4 091,34
93	Гігрометр психрометричний ВП-2 11132216	11132216	1122	132	33	3 571,61	3 571,61
94	Гігрометр психрометричний ВП-2 11132305	11132305	1122	132	15	1 859,70	1 859,70
95	Гігрометр вів-1 пшо 1136138	13290699	1122	132	1	48,00	48,00
96	Годяник процедурні 1136033	13291680	1122	132	1	18,00	18,00
97	Грибні віжкові 18зубів розс. без держак	11132093	1122	132	1	43,32	43,32
98	Дверзко 1136021	13291602	1122	132	4	180,00	180,00
99	Дистантор бу цю 1136186	13290700	1122	132	1	980,00	980,00
100	Діагностичний набір "Евролайт" С10/Е10 11132226	11132226	1122	132	24	140 186,92	140 186,92
101	Доски прасувальні 1136017	13293279	1122	132	1	54,00	54,00
102	Драбини 1136023	13292736	1122	132	1	110,00	110,00
103	Карниз 2,5 м. 1136016	13291819	1122	132	20	560,00	560,00
104	Карниз метал. 1136027	13291603	1122	132	27	1 620,00	1 620,00
105	Карниз одиварний. 1136017	15290995	1122	132	12	360,00	360,00
106	Карниз "ешта-марія" 1136015	13291820	1122	132	2	90,00	90,00
107	Карниз санта марія 1136075	13291821	1122	132	1	45,00	45,00
108	Каса-сейф метал. 1136023	13291605	1122	132	1	150,00	150,00

№	Найменування	Inv. номер	Рахунок бух. обліку	Рах. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
109	Комплект дротовий USB клавіатура+миша	1120111	1122	132	2	698,00	698,00
110	Комплект дротовий USB клавіатура+миша	1120011	1122	132	2	698,00	698,00
111	Комплект дротовий A4Tech KR-8520D (клавіатура, миша, оптичний привід) 11132260	11132260	1122	132	1	470,00	470,00
112	Комплект дротовий клавіатура+миша 11132271	11132271	1122	132	13	2 951,00	2 951,00
113	Комплект дротовий клавіатура+миша 11132312	11132312	1122	132	3	681,00	681,00
114	Комплект системного блоку I1800/4Gb/320Gb/клавіатура, миша 11132214	11132214	1122	132	20	97 574,40	97 574,40
115	Компютер Auline Business B21 v06 11132269	11132269	1122	132	12	70 584,00	70 584,00
116	Компютер Business B1000	1120109	1122	132	2	11 582,00	11 582,00
117	Компютер Business B1000 11132310	11132310	1122	132	3	17 646,00	17 646,00
118	Компютер Business B1000 з мережевим фільтром 5 розеток	1120009	1122	132	2	11 582,00	11 582,00
119	Компютер Vinga Basic з клавіатури, мишею та мережевим фільтром 5 розеток	1120206	1122	132	1	5 990,00	5 990,00
120	Комутатор Ubiquiti EdgeSwitch ES-24-Lite 11132242	11132242	1122	132	1	5 375,00	5 375,00
121	Конвергентний тренер 1136008	13291661	1122	132	2	1 160,00	1 160,00
122	Контейнер лоб. полім.д/хімреал. 5,7л 1132524	1132524	1122	132	4	192,00	192,00
123	Коробка стерилізаційна КСК-6 11132277	11132277	1122	132	4	3 477,60	3 477,60
124	Коробка стерилізаційна КСК-9 11132276	11132276	1122	132	3	3 084,48	3 084,48
125	Кріплення до вогнегасника ВВК-1,4 11132264	11132264	1122	132	38	2 090,00	2 090,00
126	Кріплення до вогнегасника ВП-5 11132265	11132265	1122	132	3	135,00	135,00
127	Кріплення-рамка для світильника	1120108	1122	132	10	1 850,00	1 850,00
128	Кріплення-рамка для світильника	1120107	1122	132	5	925,00	925,00
129	Крісло "Ера" GTP C-11 11132067	11132067	1122	132	2	1 600,00	1 600,00
130	Крісло офісне 11132319	11132319	1122	132	2	5 000,00	5 000,00
131	Кухетка взр. 1136034	13291607	1122	132	1	250,00	250,00
132	Кухетка процедури з регул. підголовником КРП 11132249	11132249	1122	132	50	142 000,00	142 000,00
133	Лавка 1136045	13291842	1122	132	5	240,00	240,00
134	Лампа бист. потогл. 1136042	13291662	1122	132	2	270,00	270,00
135	Лампа наст. 1136022	13291831	1122	132	6	270,00	270,00
136	Лампа наст. електр. 1136035	13291609	1122	132	6	270,00	270,00
137	Лампи бистеризаційні TUV-30 з кріпленням 1132260	1132260	1122	132	2	840,00	840,00
138	Ліжко "Вероніка" 800*1900 зоричневе 11132266	11132266	1122	132	19	47 027,66	47 027,66
139	Лоток шаркоподібний 250 мм 1132218	1132218	1122	132	50	3 000,00	3 000,00
140	Лоток п/о емальований 11132290	11132290	1122	132	290	30 693,60	30 693,60
141	Матрац "ЕКО 42" 1900*800	11142012	1122	132	19	27 253,22	27 253,22
142	Миска п-м 1136077	13291833	1122	132	2	18,00	18,00
143	Монітор 21,5 дюйма IPS	1120207	1122	132	1	3 635,00	3 635,00
144	Монітор 21,5 дюйма IPS	1120010	1122	132	2	6 730,00	6 730,00
145	Монітор 21,5д. 11132270	11132270	1122	132	13	52 325,00	52 325,00
146	Монітор 21,5д. IPS 11132311	11132311	1122	132	3	12 075,00	12 075,00
147	Монітор пацієнта CMS 50B 11132176	11132176	1122	132	50	37 376,50	37 376,50
148	Монітор рідкокристалічний 21,5д. 11132215	11132215	1122	132	20	74 569,60	74 569,60
149	Монітор рідкокристалічний 21,5д. 11132259	11132259	1122	132	1	4 900,00	4 900,00
150	Набір діагн. офтальмоскоп і отоскоп BASIC-SET C10/ E10 11132314	11132314	1122	132	21	114 807,00	114 807,00
151	Набір діагностичний BASIC-SET C10/E10 офтальмоскоп і отоскоп	1120008	1122	132	5	27 415,00	27 415,00
152	Набір таблиць для перевірки зору 11132178	11132178	1122	132	50	98 651,50	98 651,50
153	Наволочка 60*60 рашфорс	11142009	1122	132	20	57,46	57,46
154	Ноутбук Acer Aspire 3 A315-21 Black 11132257	11132257	1122	132	2	11 980,00	11 980,00
155	Опромінювач бист.наст. 1136013	13291665	1122	132	3	750,00	750,00
156	Опромінювач бист.наст. 1136025	13290739	1122	132	3	750,00	750,00
157	Опромінювач бактеріал.пересувний ОБПЕ-225м 11132279	11132279	1122	132	2	9 000,00	9 000,00
158	Опромінювач рт.кварц.наст. 1136080	13292937	1122	132	1	48,00	48,00
159	Опромінювачі ОББ-30Н 1132477	1132477	1122	132	14	9 100,00	9 100,00
160	Підодвільник 1,5м	11142008	1122	132	20	6 290,00	6 290,00
161	Подушка "Класік" 60*60	11142005	1122	132	20	3 780,00	3 780,00
162	Покривало gobelen 145*200	11142011	1122	132	20	7 800,00	7 800,00
163	Портсьери для затемнення	13290499	1122	132	4	248,00	248,00
164	Портсьери полеві	13290500	1122	132	10	900,00	900,00
165	Прилад опрел.остр.зрених 1136020	13291670	1122	132	1	60,00	60,00

№	Найменування	Інв. номер	Рахунок бух. обліку	Рх. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
166	Принтер "Epson" M105 11132213	11132213	1122	132	10	54 924,80	54 924,80
167	Принтер M105 11132274	11132274	1122	132	26	155 064,00	155 064,00
168	Принтер струменевий 11132313	11132313	1122	132	2	11 928,00	11 928,00
169	Принтер струменевий Epson з кабелем	1120024	1122	132	5	29 730,00	29 730,00
170	Простірвадо 1,5м	11142007	1122	132	20	3 235,60	3 235,60
171	Ростомір дитяч. 1136022	13291671	1122	132	5	900,00	900,00
172	Ростомір дитячий РД-1 11132280	11132280	1122	132	6	11 100,00	11 100,00
173	Ростомір підлоговий РП-2000 11132281	11132281	1122	132	15	17 550,00	17 550,00
174	Ростомір підлоговий РП-2000 11132317	11132317	1122	132	25	29 257,25	29 257,25
175	Ростомір РПВ-2000 з механ.вимірами 11132223	11132223	1122	132	10	15 750,00	15 750,00
176	Рушники 50*90 (Азербайджан)	11142010	1122	132	32	2 903,04	2 903,04
177	Сапа ВАКУЛА 200мм клепака фарб. без держака 11132094	11132094	1122	132	1	21,24	21,24
178	Світильник стельовий 60*60 40W 6500K LED LUMEN	1120106	1122	132	15	6 000,00	6 000,00
179	Сейф підвісний 1136046	13291839	1122	132	3	450,00	450,00
180	Система Ventor Aqua 11132318	11132318	1122	132	1	5 359,95	5 359,95
181	Система виснаж.слюнок в крові Element в комп.тест-смужки №35 11132177	11132177	1122	132	34	15 380,92	15 380,92
182	Системний блок ARTLINE Business B21 11132258	11132258	1122	132	1	5 950,00	5 950,00
183	Сканер USB 11132273	11132273	1122	132	5	12 400,00	12 400,00
184	Спінка до дивана 1136058	13291614	1122	132	2	300,00	300,00
185	Стеліак д / гор. 1136055	13291615	1122	132	2	156,00	156,00
186	Стетоскоп-тип Раппорта чорний 11132175	11132175	1122	132	30	11 330,10	11 330,10
187	Стетоскоп-тип Раппорта чорний 11132315	11132315	1122	132	13	4 921,80	4 921,80
188	Стіл "Саном" СКМ-3 дуб 11132068	11132068	1122	132	1	800,00	800,00
189	Стіл 1 тумба. 1136031	13292267	1122	132	2	740,00	740,00
190	Стіл 1 тумба. 1136065	13291623	1122	132	4	1 480,00	1 480,00
191	Стіл д.маніпул.бу цю 1136218	13290752	1122	132	2	528,00	528,00
192	Стіл інстру. 2 ст.полк.бу цю 1136219	13290753	1122	132	1	330,00	330,00
193	Стіл інструм. 2 ст.пол. 1136026	13291672	1122	132	1	330,00	330,00
194	Стіл інструм.сі-4 1136025	13291673	1122	132	4	1 320,00	1 320,00
195	Стіл маніпул. бу Ір-и 1136268	13290756	1122	132	1	264,00	264,00
196	Стіл мед.разб. 1136027	13291674	1122	132	1	330,00	330,00
197	Стіл мед.інстру.сі-4 бу цю 1136220	13290757	1122	132	4	1 320,00	1 320,00
198	Стіл офтальмолога 1136024	13291675	1122	132	1	400,00	400,00
199	Стіл пеленальний 1136059	13291621	1122	132	8	3 600,00	3 600,00
200	Стіл СКМ-2 Дуб Саном 11132321	11132321	1122	132	2	4 600,00	4 600,00
201	Стіл Студент Дуб Саном 11132320	11132320	1122	132	52	119 600,00	119 600,00
202	Стільняй 1136041	13291865	1122	132	26	2 210,00	2 210,00
203	Стільняй для відвідувачів хром 11132309	11132309	1122	132	14	12 588,80	12 588,80
204	Стільняй для відвідувачів хром ISO 11132294	11132294	1122	132	101	89 020,80	89 020,80
205	Стільняй для відвідувачів чорні ISO 11132293	11132293	1122	132	84	58 732,15	58 732,15
206	Столи маніпуляційні СМ-3 11132278	11132278	1122	132	36	127 800,00	127 800,00
207	Столи маніпуляційні СМ-3 11132302	11132302	1122	132	8	25 552,80	25 552,80
208	Стул світловий 1136028	13291676	1122	132	4	480,00	480,00
209	Сумка-холод. ба зп 5 1136287	13290767	1122	132	1	45,00	45,00
210	Сумка-холодильник бу зп 3 1136282	13290768	1122	132	1	45,00	45,00
211	Сумка-холодильник бу зп 4 1136280	13290769	1122	132	1	45,00	45,00
212	Сумка-холодильник бу цю 1136225	13290770	1122	132	1	45,00	45,00
213	Телефон.апарат 1137052	13291874	1122	132	5	400,00	400,00
214	Терези мед.зр. п1623 1136002	13291658	1122	132	1	570,00	570,00
215	Терези мед.легеніе 1136003	13291659	1122	132	9	2 250,00	2 250,00
216	Термометр д/холодильника ТС-7-М1 11132303	11132303	1122	132	23	764,98	764,98
217	Термометр електронний МТ-418 11132222	11132222	1122	132	20	2 027,40	2 027,40
218	Термометр мед.максим.скляний 11132304	11132304	1122	132	60	1 980,60	1 980,60
219	Термометр медичний макс.скляний 11132219	11132219	1122	132	60	1 937,40	1 937,40
220	Термометр Сувенір П-5 11132217	11132217	1122	132	30	582,00	582,00
221	Термометр Сувенір П-5 11132307	11132307	1122	132	18	458,82	458,82
222	Термометр ТС-7-М1 11132218	11132218	1122	132	8	232,24	232,24
223	Термометр з 354833 1136036	13291677	1122	132	1	27,00	27,00
224	Тумбочка 1136075	13291628	1122	132	37	3 700,00	3 700,00
225	Черенок для грабель 1,4-1,6 11132092	11132092	1122	132	2	36,65	36,65
226	Шафа д / амб.карт. 1136087	13291630	1122	132	5	1 050,00	1 050,00
227	Шафа мед. I ст. 1136034	13291681	1122	132	4	3 000,00	3 000,00
228	Шафа мед. I ст. 1136035	13291682	1122	132	4	3 000,00	3 000,00

№	Найменування	Інв. номер	Рахунок бух. обліку	Рух. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
229	Шафа мед.1 ств. 1136084	13291632	1122	132	1	750,00	750,00
230	Шафа мед.2 ств. 1136036	13291683	1122	132	2	1 500,00	1 500,00
231	Шафи медичні ШМ-1С 11132250	11132250	1122	132	50	265 000,00	265 000,00
232	Шафа плат. 1136085	13291633	1122	132	1	500,00	500,00
233	Шафи б Дуб Саном 11132322	11132322	1122	132	30	72 000,00	72 000,00
234	Штатив д / дит.вліпаній 1136040	13290787	1122	132	9	1 215,00	1 215,00
235	Штори	13290502	1122	132	2	232,00	232,00
236	Принтер EPSON	1132345	1122	132	1	5820,00	5820,00
237	Ваги мед.дорослі	1136003	1122	132	2	1140,00	1140,00
238	Опромінювач ОБВ-30Н	1132477	1122	132	1	650,00	650,00
239	Стільці б/у	1136044	1122	132	5	425,00	425,00
240	Стільці б/у	1136041	1122	132	3	255,00	255,00
241	Стіл лікаря б/у	1136034	1122	132	1	370,00	370,00
242	Стіл 1 тумбовий	1136031	1122	132	1	370,00	370,00
243	Крісло жорстке б/у	1136172	1122	132	1	70,00	70,00
244	Тумбочка б/у	1136049	1122	132	3	300,00	300,00
245	Шафа Змекційна б/у	1136079	1122	132	1	240,00	240,00
246	Шафа для амбулат.карт б/у	1136064	1122	132	2	420,00	420,00
247	Стелаж мет.для кух.прін.б/у	1136072	1122	132	1	78,00	78,00
248	Лавка б/у	1136045	1122	132	1	48,00	48,00
249	Кухетна вкр.б/у	1136014	1122	132	1	250,00	250,00
250	Вішалка для одягу стояча б/у	1136003	1122	132	1	120,00	120,00
251	Вогнетасник з кригл.вілка ВВК-1,4 б/у	1120026	1122	132	5	2793,75	2793,75
252	Вогнетасник ВП-5 б/у	1120028	1122	132	1	335,00	335,00
253	Кріплення настінне до ВП-5 б/у	1120030	1122	132	1	50,00	50,00
254	Банкетка медична 3х місяця зі списком МБС	1120151	1122	132	15	45 714,15	45 714,15
255	Ваги елект.мод.6425 (побутові д/дітей та немовлят до 20кг)	1120114	1122	132	1	1 277,84	1 277,84
256	Ваги електронні мод.5831 (скло,квадрат,до 200кг)	1120115	1122	132	2	963,60	963,60
257	Вогнетасник ВВК-1,4 з кріпленням вілка	1120026	1122	132	11	6 146,25	6 146,25
258	Вогнетасник ВВК-3,5	1120027	1122	132	2	1 920,00	1 920,00
259	Вогнетасник ВП-5	1120028	1122	132	3	1 005,00	1 005,00
260	Гігрометр психрометричний ВП-1 0+25	1120121	1122	132	1	116,42	116,42
261	Гігрометр психрометричний ВП-2 (5+40)	1120122	1122	132	1	116,42	116,42
262	Глюкометр Finetest Auto-coding Premium	1120117	1122	132	1	395,66	395,66
263	Книжкова шафа	1120145	1122	132	5	11 500,00	11 500,00
264	Книжкова шафа	1120162	1122	132	9	20 700,00	20 700,00
265	Компютер Vinga Basic з плав.мишкою та мереж.фільтром 5 розеток	1120206	1122	132	4	23 960,00	23 960,00
266	Кріплення вілка	1120032	1122	132	1	15,00	15,00
267	Кріплення настінне до ВВК-3,5	1120029	1122	132	2	270,00	270,00
268	Кріплення настінне до ВП-5	1120030	1122	132	3	150,00	150,00
269	Кріплення-рамка для світильника	1120035	1122	132	9	1 665,00	1 665,00
270	Крісло офісне	1120146	1122	132	2	4 900,00	4 900,00
271	Крісло офісне Примтекс Плюс Prestige C11/F5	1120169	1122	132	14	20 300,00	20 300,00
272	Кухетка з регулюванням підголовником КРП	1120152	1122	132	2	6 795,36	6 795,36
273	Монітор 21,5 дюйма IPS	1120207	1122	132	4	14 540,00	14 540,00
274	Опромінювач бактер.ОБП 2-30 з екраном (лампа Philips в комплекті)	1120120	1122	132	25	46 305,00	46 305,00
275	Освітлювач таблиць для перевірки зору AP-1M	1120125	1122	132	1	2 017,32	2 017,32
276	Пральна машина INDESIT 7кг IWSD 71252 C ECO	1120064	1122	132	1	5 665,85	5 665,85
277	Пульсоксиметр "Біомед" ВР-10В	1120116	1122	132	1	571,74	571,74
278	Ростомір дитячий РД настільний	1120123	1122	132	1	1 506,96	1 506,96
279	Ростомір підлоговий РП-2000	1120124	1122	132	2	2 166,00	2 166,00
280	Світильник стельовий 60*60 40W 6500K LED	1120034	1122	132	9	3 600,00	3 600,00
281	Стелажі для паперу-2 Дуб Саном	1120172	1122	132	1	1 840,00	1 840,00
282	Стелажі для паперу-3 Дуб Саном	1120171	1122	132	27	64 260,00	64 260,00
283	Стегоскоп Microlife ST-77 Раппорта	1120118	1122	132	1	359,86	359,86
284	Стіл для компютера	1120142	1122	132	13	32 500,00	32 500,00
285	Стіл для компютера	1120163	1122	132	3	7 500,00	7 500,00
286	Стіл пеленальний СПД	1120154	1122	132	14	40 792,78	40 792,78
287	Стіл письмовий	1120141	1122	132	16	40 000,00	40 000,00
288	Стіл письмовий 3	1120143	1122	132	2	5 000,00	5 000,00
289	Стіл письмовий 3	1120164	1122	132	1	2 500,00	2 500,00
290	Стіл приставний	1120144	1122	132	1	7 500,00	7 500,00

№	Найменування	Inv. номер	Рахунок бух. обліку	Ррах. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
291	Стіл приставний	1120165	1122	132	1	2 350,00	2 350,00
292	Стілець "ISO" BL	1120147	1122	132	8	7 040,00	7 040,00
293	Стілець "ISO" BL	1120168	1122	132	12	10 560,00	10 560,00
294	Столик приборний СП	1120153	1122	132	1	2 326,90	2 326,90
295	Тумба 50см Проксі з раковиною	1120156	1122	132	1	2 087,00	2 087,00
296	Тумба 50см Сіріус з раковиною	1120157	1122	132	2	3 610,00	3 610,00
297	Тумба 70см Р-Т02-70 з раковиною	1120158	1122	132	1	2 555,00	2 555,00
298	Холодильник INDESIT DS 3161 W (UA)	1120025	1122	132	1	5 915,85	5 915,85
299	Шафа 6 Дуб Санома	1120139	1122	132	15	36 000,00	36 000,00
300	Шафа 6 Дуб Санома	1120166	1122	132	1	2 400,00	2 400,00
301	Шафа для лаверів	1120140	1122	132	2	4 800,00	4 800,00
302	Шафа для лаверів	1120167	1122	132	6	14 400,00	14 400,00
303	Блок живлення Xilence XP400R7 400Вт	1120511	1122	132	1	800,00	800,00
304	Джерело безперебійного живлення FSP DiV	1120499	1122	132	20	30 480,00	30 480,00
305	Принтер А4 Brother HL-L2300DR	1120498	1122	132	6	23 100,00	23 100,00
306	Принтер струменевий Epson	1120216	1122	132	1	5 986,00	5 986,00
307	Термометр безконтактний Русом JXB-178 (КОВІД)	1120298	1122	132	2	2 690,00	2 690,00
308	Холодильник XM 4013-500 "Атлант"	1120416	1122	132	1	9 300,00	9 300,00
309	Апарат для вимір холестерину та глюкози EasyTouch	1120359	1122	132	5	5 749,91	5 749,91
310	Банкетка медична 3-х міся з етикеткою МБС	1120231	1122	132	16	48 760,00	48 760,00
311	Бойлер 100л (сухий тен) 2*1 кВт	1120268	1122	132	1	4 850,00	4 850,00
312	Вимірник артер. тиску механічний зі стетоскопом	1120501	1122	132	45	14 040,00	14 040,00
313	Кондиціонер SENSEI SAC-12MBW/1 (з монтажем)	1120400	1122	132	1	15 050,00	15 050,00
314	Лицьова частина ШМП-1 д/пром. протигазів з протигаз. фільтром TRAYAL K2	1120409	1122	132	22	17 409,48	17 409,48
315	Наволочка з вологонепроможної тканини	1120242	1122	132	8	3 880,00	3 880,00
316	Пірометр (інфрачервоний термометр) Eximlab HT 820D	1120258	1122	132	19	23 940,00	23 940,00
317	Сумка для протигазу	1120408	1122	132	22	1 210,00	1 210,00
318	Термометр медичний безручний	1120502	1122	132	96	7 574,40	7 574,40
319	Холодильник "АТЛАНТ" МХМ 2835-95	1120226	1122	132	1	5 999,20	5 999,20
320	Чохол з вологонепроможної тканини L1900*B800*H160см	1120241	1122	132	23	37 720,00	37 720,00
321	Мішок дихальний ручний "БІОМЕД" типу Амбу, комплект дорослий (КОВІД)	1120397	1122	132	4	4 800,00	4 800,00
322	Мішок дихальний ручний "МЕДИКА" типу Амбу багаторазовий, комплект дитячий (КОВІД)	1120398	1122	132	2	2 640,00	2 640,00
323	Опромінювач бактеріц. Медіка ОБН-75 МЕ із зах. екраном (з лампою) (КОВІД)	1120285	1122	132	1	790,00	790,00
324	Опромінювач ОБН-75м каркас з лампою бакт. TUV-30	1120463	1122	132	3	1528,98	1528,98
325	Антисептик до шафи 1136002	1132075	1122	132	1	160,00	160,00
326	Апарат кварц портальний 1136037	13292940	1122	132	1	250,00	250,00
327	Аптечка 1136001	1132110	1122	132	1	60,00	60,00
328	Бікс 1136013	13292942	1122	132	5	500,00	500,00
329	Бойлер емо-термаки 80л 1136148	13291639	1122	132	1	750,00	750,00
330	Бойлери емо-термаки 80л 1136088	13292990	1122	132	2	1 500,00	1 500,00
331	Відра п-м жовті 10л з кришкою 1136100	13292991	1122	132	5	75,00	75,00
332	Відра поліме. 10л 1136147	13291640	1122	132	10	120,00	120,00
333	Відра ем. 1136047	13293000	1122	132	1	35,00	35,00
334	Відра жовті з кришкою 10л п/ет 1132600	1132600	1122	132	2	60,00	60,00
335	Відра п-м 1136042	13294113	1122	132	15	60,00	60,00
336	Відра п-м 1136052	13292993	1122	132	5	20,00	20,00
337	Відра п-м 1136057	13292995	1122	132	5	20,00	20,00
338	Відра п-м 1136073	13292765	1122	132	6	54,00	54,00
339	Відра п-м 1136074	13292998	1122	132	6	36,00	36,00
340	Відра п-м 1136076	13292999	1122	132	5	40,00	40,00
341	Відра чорні п/ет з кришкою 10л 11132075	11132075	1122	132	1	30,00	30,00
342	Вішалка висячі 1136004	13293002	1122	132	9	630,00	630,00
343	Вішалка стояча 1136003	1132111	1122	132	9	1 080,00	1 080,00
344	Вогнегасник ВП-5 Пожсахіст 11132078	11132078	1122	132	1	313,30	313,30
345	Водонагрівач ARISTON REG 50 VR 1,5К	1120043	1122	132	1	1 749,17	1 749,17
346	Гігрометр вт-2 1136091	13292945	1122	132	1	67,00	67,00

	Найменування	Інв. номер	Рахунок бух. обліку	Рух. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
347	Гірометр віт-2 1136092	13292946	1122	132	1	67,00	67,00
348	Гірометр віт-2 1136098	13291690	1122	132	3	222,00	222,00
349	Граблі 1136069	13293008	1122	132	1	15,00	15,00
350	Дбж master 400 1136137	13291770	1122	132	1	250,00	250,00
351	Дерев'яні наконі під шпиги 1136058	13293009	1122	132	4	144,00	144,00
352	Дзеркала пластмасові 1136010	13293012	1122	132	10	450,00	450,00
353	Дзеркала шпиг 1136118	13291646	1122	132	1	45,00	45,00
354	Дзеркала ректальне 1136021	13292949	1122	132	1	98,00	98,00
355	Диван 1136009	1132112	1122	132	1	750,00	750,00
356	Дископод fdd 3 травня року 1136143	13291769	1122	132	1	33,00	33,00
357	Лосики прасувальні 1136007	13293011	1122	132	1	54,00	54,00
358	Драбина 1136015	1132114	1122	132	1	110,00	110,00
359	Драбина велика 1136014	1132113	1122	132	1	110,00	110,00
360	Зажим хірургічний 1136022	13292948	1122	132	3	60,00	60,00
361	Занавесь полова 3,20 м	13290507	1122	132	2	172,00	172,00
362	Занавеска полова	13290306	1122	132	11	990,00	990,00
363	Загніскачі судинні з фіксажів 1136023	13292947	1122	132	1	25,00	25,00
364	Іглотримач 1136026	1132108	1122	132	4	164,00	164,00
365	Калькулятор citizen 1136120	13291771	1122	132	4	280,00	280,00
366	Калькулятор citizen 1136136	13291649	1122	132	1	59,00	59,00
367	Калькулятор sdc-365 1136138	13291650	1122	132	1	59,00	59,00
368	Калькулятор sre-805 1136109	13291772	1122	132	3	54,00	54,00
369	Калькулятор az 1137123	13291648	1122	132	1	50,00	50,00
370	Картина метал 1136011	13293013	1122	132	18	1 080,00	1 080,00
371	Килимок діель б-у 1136065	13293014	1122	132	8	40,00	40,00
372	Ковдри двохчі шерст	13290309	1122	132	1	70,00	70,00
373	Ковдра х -б	13290310	1122	132	6	324,00	324,00
374	Комутатори d-link д-комп'ютера 1136132	13291651	1122	132	1	166,00	166,00
375	Контейнер лаб. полім. 1,5л 1132538	1132538	1122	132	5	75,00	75,00
376	Контейнер лаб. полім. 1,5л 1136170	1136170	1122	132	1	9,00	9,00
377	Контейнер лаб. полім. 5,7л	13290676	1122	132	1	30,00	30,00
378	Контейнер лаб. полім. 1,5л 1136107	13291693	1122	132	3	24,00	24,00
379	Контейнер лаб. полім. 5,7л 1136106	13291694	1122	132	6	180,00	180,00
380	Контейнер лаб. полім. 5,7л 1136110	13291696	1122	132	3	90,00	90,00
381	Контейнер лаб. полім. 5,7л 1136108	13291698	1122	132	3	90,00	90,00
382	Контейнери 5 л 1136095	13291700	1122	132	2	60,00	60,00
383	Коректор для нічного зору kb-3-1 1136089	13291701	1122	132	1	423,00	423,00
384	Коробка стериліз 1136028	13292953	1122	132	2	200,00	200,00
385	Коробка стер б-у 1136069	13291702	1122	132	5	550,00	550,00
386	Коробки стерилізації б-у 1136068	13292954	1122	132	15	1 650,00	1 650,00
387	Ковши для паперів б-у 1136066	13293016	1122	132	13	26,00	26,00
388	Кронштейн до помп. ВП-5, ВП-6 11132234	11132234	1122	132	1	75,00	75,00
389	Кронштейн транс. до вогнетривка ВП-5,6,9 11132082	11132082	1122	132	1	62,50	62,50
390	Кухетка нр. бу 1136241	13291779	1122	132	1	250,00	250,00
391	Кухетки 1136013	13293017	1122	132	3	750,00	750,00
392	Лампа бактеріцидних 1136043	13291705	1122	132	2	150,00	150,00
393	Лампа бактеріцидних наст. дб-30 1136085	13292956	1122	132	2	116,00	116,00
394	Лампа соловк 1136035	13292958	1122	132	1	560,00	560,00
395	Лампа бакт. до обл.ч.обн-150 1136105	13291706	1122	132	2	240,00	240,00
396	Лампа кварцова 1136036	13292957	1122	132	1	75,00	75,00
397	Лампа малі 1136035	13293042	1122	132	1	25,00	25,00
398	Лопати совкові з держаком 1136068	13293018	1122	132	1	17,00	17,00
399	Лопати шпигові з жинцями 1136067	13293019	1122	132	1	17,00	17,00
400	Лоток п-о нерж. 210мм 1136090	13292959	1122	132	3	213,00	213,00
401	Лоток п-о нерж. 210мм 1136104	13291708	1122	132	10	710,00	710,00
402	Лоток довгооб'ємний 1136088	13291710	1122	132	30	540,00	540,00
403	Маніпулятор миша 3х кноп. 1136133	13294360	1122	132	3	174,00	174,00
404	Мережеві фільтри 1136149	13291792	1122	132	1	21,00	21,00
405	Милиці 1136033	13292955	1122	132	1	65,00	65,00
406	Миша 1136128	13291784	1122	132	1	38,00	38,00
407	Миша 1136142	13291785	1122	132	1	50,00	50,00
408	Миша genius оптич. 1136227	13294373	1122	132	1	52,00	52,00
409	Мішок для білизни	13290511	1122	132	1	52,00	52,00
410	Молоток 1136016	13293021	1122	132	1	9,00	9,00
411	Монітор 1136152	13291780	1122	132	1	900,00	900,00
412	Монітор 1136172	13294361	1122	132	1	995,00	995,00
413	Монітор "samsung" 1136220	13294362	1122	132	1	740,00	740,00

п	Найменування	Інв. номер	Рахунок бух. обліку	Рих. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
414	Монітор 19"lgff 1136205	13294367	1122	132	1	935,00	935,00
415	Mfu принтер + копіювальн ап-т 1136125	13291782	1122	132	1	952,00	952,00
416	Наволочки	13290308	1122	132	2	64,00	64,00
417	Наволочки вкр	13290307	1122	132	5	160,00	160,00
418	Ножниці 170мм т-к прям 1136055	13291718	1122	132	1	33,00	33,00
419	Ножниці для зняття гілеу 1136039	13292961	1122	132	1	25,00	25,00
420	Ножниці для раз пов з пуг 185 1136056	13291715	1122	132	1	33,00	33,00
421	Ножниці для розріз гіле повяз 1136040	13292960	1122	132	1	25,00	25,00
422	Ножівки по дереву 1136090	13293022	1122	132	1	12,00	12,00
423	Опромінювач бакта-оби-150 1136084	13292962	1122	132	2	670,00	670,00
424	Опромінювач орк-21 м-1 п39013 1136042	13292963	1122	132	1	220,00	220,00
425	Опромінювач тубус кварц п18869 1136043	13292964	1122	132	1	70,00	70,00
426	Очки метал нетри весл а-49 1136058	13291719	1122	132	3	21,00	21,00
427	Пакет для медвідходів червоний 1132537	1132537	1122	132	5	27,50	27,50
428	Переходник din ps 1136145	13291786	1122	132	1	6,00	6,00
429	Пінцет анатом 150 1136087	13291722	1122	132	10	280,00	280,00
430	Пінцет хір пх-150 1136050	13291723	1122	132	5	55,00	55,00
431	Пінцет хірургічн пх 250 1136086	13291724	1122	132	10	290,00	290,00
432	Подушка косинова 1136044	13292966	1122	132	1	73,00	73,00
433	Подушки	13290311	1122	132	4	160,00	160,00
434	Полки для книг 1136019	13293024	1122	132	5	300,00	300,00
435	Праски ел 1136115	13291656	1122	132	1	70,00	70,00
436	Праски ел 1136041	13293046	1122	132	1	70,00	70,00
437	Принтер ерson l * 300 1136140	13291652	1122	132	1	798,00	798,00
438	Принтер ерson 1137004	13291789	1122	132	1	798,00	798,00
439	Пристрій flash-toshiba 1136150	13291804	1122	132	1	76,00	76,00
440	Простираль	13290313	1122	132	35	2 870,00	2 870,00
441	Расхомер 1136047	13292968	1122	132	1	210,00	210,00
442	Ростомір дитяч б-у 1136067	13291727	1122	132	1	180,00	180,00
443	Ротороширковача 1136048	13292969	1122	132	2	90,00	90,00
444	Салки 1136021	13293025	1122	132	1	15,00	15,00
445	Сейфи 1136022	13293026	1122	132	3	450,00	450,00
446	Сетевой кабель 1136148	13291791	1122	132	1	7,00	7,00
447	Стелажі під інвентар 1136059	13293027	1122	132	1	78,00	78,00
448	Стіл інструм з 2 мя пол 1136068	13291728	1122	132	2	660,00	660,00
449	Стільці 1136031	13293035	1122	132	38	3 230,00	3 230,00
450	Столи 1136028	13293031	1122	132	7	1 848,00	1 848,00
451	Столик інструментальний 1136049	13292971	1122	132	1	250,00	250,00
452	Столик стомат 1136050	13292972	1122	132	1	180,00	180,00
453	Столик хірург 1136051	13292973	1122	132	1	330,00	330,00
454	Стул світловий 1136055	13292974	1122	132	1	120,00	120,00
455	Сумка холодильник ех-18 1136075	13291729	1122	132	1	104,00	104,00
456	Сумка холодильник ех-18 1136124	13290850	1122	132	1	104,00	104,00
457	Табуретка дитячі 1136033	13293038	1122	132	2	36,00	36,00
458	Таз п-м 1136072	13293039	1122	132	1	12,00	12,00
459	Тазик п-об 1136057	13292975	1122	132	3	27,00	27,00
460	Терези для новонароджених п2383 1136016	13292944	1122	132	1	250,00	250,00
461	Терези дорослі п 43239 1136015	13292943	1122	132	1	570,00	570,00
462	Термометр тжм-100 1136095	13293041	1122	132	1	28,00	28,00
463	Термометри кімнатні 1136093	13291730	1122	132	10	80,00	80,00
464	Термометри макс 1136092	13291731	1122	132	49	294,00	294,00
465	Термосумку 1136083	13292976	1122	132	1	45,00	45,00
466	Тонометр h15 тер.2 б у 1136094	13291734	1122	132	1	50,00	50,00
467	Тонометр мех 57224 1136047	13291733	1122	132	1	85,00	85,00
468	Топор 1136089	13293043	1122	132	1	30,00	30,00
469	Тримач пляшок Медфіке 1132518	1132518	1122	132	2	132,00	132,00
470	Троакари 1136059	13292977	1122	132	2	24,00	24,00
471	Тумбочка бу 1136097	13293045	1122	132	3	300,00	300,00
472	Шафа картотечна 1136040	13293047	1122	132	3	630,00	630,00
473	Шафа сушильний 2-151 1136062	13292980	1122	132	2	1 300,00	1 300,00
474	Шафа сушильний б-у 1136076	13292979	1122	132	2	1 300,00	1 300,00
475	Шпатель 1136091	13291735	1122	132	60	480,00	480,00
476	Шпатель-лор 1136279	13290855	1122	132	12	96,00	96,00
477	Штатив для аливанин 1136173	13290861	1122	132	6	810,00	810,00
478	Штатив для аливанин 1136174	13290862	1122	132	2	322,00	322,00
479	Штатив для дитт ванн 1136108	13290863	1122	132	5	675,00	675,00
480	Шпаци для взяття інстрах 1136064	13292984	1122	132	2	24,00	24,00
481	Язикодериватель 1136065	13292985	1122	132	2	36,00	36,00

№	Найменування	Инв. номер	Рахунок бух. обліку	Рік. нар. амортизації	Вартість основних засобів		Амортизація на кінець періоду
					кількість	сума	
482	Стенд п/м ЦИВІЛЬНИЙ ЗАХИСТ В СУЧАСНИХ УМОВАХ	1121354	1122	132	1	3000,00	3000,00
483	Корзони для сміття б/у	1121362	1122	132	3	150,00	150,00
484	Табуретки б/у	1121365	1122	132	4	240,00	240,00
485	Вібра для сміття прям.з педалью 10л	1120100	1122	132	1	182,00	182,00
486	Штатив мед.на 40 гвізд б/у	1136086	1122	132	5	110,00	110,00
487	Термосумку папур пост 1136077	13291683	1122	132	10	450,00	450,00
488	Електроводонагрівач Novates 50л	1120065	1122	132	4	18 814,90	18 814,90
489	Захисні окуляри з непрямю вентиляцією п/п (коронавірус)	1120161	1122	132	2	138,00	138,00
490	Захисні окуляри п/п (КНП "ООКЛ ООР") (коронавірус)	1120179	1122	132	110	7 150,00	7 150,00
491	Стіл б/у	1120203	1122	132	1	739,00	739,00
492	Футболка п/п	1120968	1122	132	17	17,00	17,00
493	Жакет п/п	1120969	1122	132	25	25,00	25,00
494	Штани п/п	1120970	1122	132	13	15,00	15,00
495	Буржуйка п/п	1120917	1122	132	1	1,00	1,00
496	Лампи бактерид. п/п	1120583	1122	132	5	1 125,00	1 125,00
497	Туфлі госпітальні п/п	1120967	1122	132	2	13,00	13,00
498	Мікроскоп біологічний п/п б/у	1120732	1122	132	2	1 000,00	1 000,00
499	Випромінювач бак.наст.б/у	1136024	1122	132	4	1 000,00	1 000,00
500	Центрифуга ОПН-3 б/у	1136042	1122	132	2	560,00	560,00
501	Медичні захисні окуляри благ.допомога	1120506	1122	132	30	3 446,88	3 446,88
502	Одяг зах.багаторазовикор.(костом біолог.р.Л) п/п	1120546	1122	132	150	45 000,00	45 000,00
503	Термометр медичний п/п	1120812	1122	132	160	363,20	363,20
504	Щиток для обличчя зах.Weißai Cetro V100 п/п	1121372	1122	132	295	5 279,91	5 279,91
505	Сумка медична гум.допомога	1121382	1122	132	5	1 700,00	1 700,00
506	Мішок Амбу дорослий п/п	1120809	1122	132	6	7 200,00	7 200,00
507	Халат ізолон мед.багаторазовий р.С (КОВІД)	1121383	1122	132	50	10 744,50	10 744,50
508	Халат ізолон мед.багаторазовий р.М (КОВІД)	1120591	1122	132	103	22 133,67	22 133,67
509	Холодильний елемент п/п	1136083	1122	132	39	39,73	39,73
510	Ваги магі/дитяча 150кг благ.допом.(S9903002) (3)	1120956	1122	132	11	3 795,00	3 795,00
511	Ваги дитячі пружинні 25кг	1120957	1122	132	11	13 420,00	13 420,00
512	Ножниці Dea mee благ.допом.(S9903002) (3)	1120958	1122	132	22	4 180,00	4 180,00
513	Лоток п/ст 825мл благ.допом.(S9903002) (3)	1120959	1122	132	22	4 620,00	4 620,00
514	Лоток великий 300*200*30мм	1120960	1122	132	55	12 980,00	12 980,00
515	Джгут латексна гума 50см благ.допом.(S9903002)	1120961	1122	132	55	9 680,00	9 680,00
516	Тоннометр	1120920	1122	132	22	4 686,00	4 686,00
517	Термометр клінічний цифровий	1120962	1122	132	55	6 545,00	6 545,00
518	Стетоскоп бінауральний благ.допом.(S9903002)	1120963	1122	132	22	10 120,00	10 120,00
519	Стіл 1 тумбовий б/у	1136024	1122	132	3	1 110,00	1 110,00
520	Стільці краєні дерм.б/у	1136035	1122	132	4	360,00	360,00
521	Шафа медсестри б/у	1136044	1122	132	1	350,00	350,00
522	Шафа книжкова б/у	1136045	1122	132	1	450,00	450,00
523	Стілець б/у	1136037	1122	132	1	85,00	85,00
524	Тумбочка б/у	1136036	1122	132	4	400,00	400,00
525	Стіл для лабораторії б/у	1136029	1122	132	1	330,00	330,00
526	Бойлер 100л Атлантік Раунд б/у	1122324	1122	132	2	5 868,00	5 868,00
527	Миночі столи з 2ма майками б/у	1136050	1122	132	1	130,00	130,00
	Разом					3 627 221,85	3 627 221,85

Директор

Заступник головного бухгалтера



Алла БЛОХІНА

Юлія АМЕЛІНА